

Territorio	Municipio	Nombre	Número
ALAVA	AMURRIO	Aldaiturriaga	3375
ALAVA	AMURRIO	Aldaiturriaga	3380
ALAVA	AMURRIO	Alturriaga	3374
ALAVA	AMURRIO	Alturriaga	3381
ALAVA	AMURRIO	Amurrio (Plaza)	3373
ALAVA	AMURRIO	Amurrio (Plaza)	3382
ALAVA	AMURRIO	Amurrio (Rotonda Iglesia)	3383
ALAVA	AMURRIO	Barrio San José	3371
ALAVA	AMURRIO	Barrio San José	3384
ALAVA	AMURRIO	Saratxo (Cruce)	3376
ALAVA	AMURRIO	Saratxo (Cruce)	3379
ALAVA	AMURRIO	Saratxo (Iglesia)	3377
ALAVA	AMURRIO	Saratxo (Iglesia)	3378
ALAVA	AMURRIO	Tubos Reunidos (Bar Palomar)	3370
ALAVA	AMURRIO	Tubos Reunidos (Bar Palomar)	3385
ALAVA	AMURRIO	Venta los Aires (Cruce Lekamaña)	3390
ALAVA	AMURRIO	Venta los Aires (Cruce Lekamaña)	3391
ALAVA	ARTZINIEGA	El Cantón	3395
ALAVA	ARTZINIEGA	El Cantón	3397
ALAVA	ARTZINIEGA	Garay (Gasolinera)	3398
ALAVA	ARTZINIEGA	Garay 25 (Gasolinera)	3394
ALAVA	ARTZINIEGA	La Torre	3393
ALAVA	ARTZINIEGA	La Torre	3399
ALAVA	ARTZINIEGA	Plaza Garay (Junto al ayuntamiento)	3396
ALAVA	ARTZINIEGA	Puente Llanteno	3392
ALAVA	ARTZINIEGA	Puente Llanteno	3400
ALAVA	AYALA	Barrena-Luiando (Bar Las Vegas)	3408
ALAVA	AYALA	El Valle f-49	3411
ALAVA	AYALA	El Valle f-61	3410
ALAVA	AYALA	El Valle, 49	3418
ALAVA	AYALA	El Valle,61	3419
ALAVA	AYALA	La Llana	3413
ALAVA	AYALA	La Llana	3416
ALAVA	AYALA	La Llana,14	3415
ALAVA	AYALA	La Llana,19	3414
ALAVA	AYALA	Maagaratxi-Luiando (Barrio La Torre)	3404
ALAVA	AYALA	Magaratxi-Luiando (Barrio La Torre)	3407
ALAVA	AYALA	Menagaray	3409
ALAVA	AYALA	Oleta- Luiando (Restaurante Aguirre)	3405
ALAVA	AYALA	Oleta-Luiando (Restaurante Aguirre)	3406
ALAVA	AYALA	Respaldiza	3403
ALAVA	AYALA	Zerribe	3412
ALAVA	AYALA	Zerribe	3417
ALAVA	LLODIO	Altui	3432
ALAVA	LLODIO	Altui	3433
ALAVA	LLODIO	Ambulatorio/Anbulategia	3425
ALAVA	LLODIO	Ambulatorio/Anbulategia	3439
ALAVA	LLODIO	Anuntzibai (Elkartegi)	3443
ALAVA	LLODIO	Anuntzibai (Elkartegi)	3446
ALAVA	LLODIO	Areta	3424
ALAVA	LLODIO	Areta (Carretera 2)	3441
ALAVA	LLODIO	Areta 4 (Estación/Geltokia)	3442
ALAVA	LLODIO	Areta 5	3447
ALAVA	LLODIO	Bitorika	3440
ALAVA	LLODIO	Bitorika	3449

Territorio	Municipio	Nombre	Número
ALAVA	LLODIO	Cruz Roja/Gurutz Gorria	3428
ALAVA	LLODIO	Cruz Roja/Gurutz Gorria	3448
ALAVA	LLODIO	Gardea (Iglesia)	3431
ALAVA	LLODIO	Gardea (Iglesia)	3434
ALAVA	LLODIO	Gardea (Puente)	3430
ALAVA	LLODIO	Gardea (Puente)	3435
ALAVA	LLODIO	La Cadena	3444
ALAVA	LLODIO	La Cadena	3445
ALAVA	LLODIO	Plaza Llodio/Laudioko plaza	3426
ALAVA	LLODIO	Plaza Llodio/Laudioko Plaza	3438
ALAVA	LLODIO	Tubacex	3429
ALAVA	LLODIO	Tubacex	3436
ALAVA	LLODIO	Zumalakarregi 53	3437
ALAVA	LLODIO	Zumalakarregi frente nº 53	3427
ALAVA	OKONDO	Batzoki	3452
ALAVA	OKONDO	Batzoki	3458
ALAVA	OKONDO	Cruce de Malkuartu	3454
ALAVA	OKONDO	Cruce de Malkuartu	3456
ALAVA	OKONDO	Crucero	3451
ALAVA	OKONDO	Crucero	3459
ALAVA	OKONDO	Hípica	3450
ALAVA	OKONDO	Hípica	3460
ALAVA	OKONDO	Okondo	3455
ALAVA	OKONDO	Okondo	3461
ALAVA	OKONDO	Villa Maribel	3453
ALAVA	OKONDO	Villa Maribel	3457
BIZKAIA	ABADIÑO	Andra-Mari	3109
BIZKAIA	ABADIÑO	Andra-Mari	3112
BIZKAIA	ABADIÑO	Astola 16	3117
BIZKAIA	ABADIÑO	Astola 16	3118
BIZKAIA	ABADIÑO	Gerediaga	3121
BIZKAIA	ABADIÑO	Gerediaga	3122
BIZKAIA	ABADIÑO	Lebario	3101
BIZKAIA	ABADIÑO	Lebario	3123
BIZKAIA	ABADIÑO	Matiena (San Blas)	3100
BIZKAIA	ABADIÑO	Matiena (San Blas)	3106
BIZKAIA	ABADIÑO	Muntsaratz	3108
BIZKAIA	ABADIÑO	Muntsaratz	3113
BIZKAIA	ABADIÑO	San Antolín (Lautermik)	3110
BIZKAIA	ABADIÑO	San Antolín (Lautermik)	3111
BIZKAIA	ABADIÑO	Trañabarren kalea	3116
BIZKAIA	ABADIÑO	Trañabarren kalea 6	3119
BIZKAIA	ABADIÑO	Zelaieta (Abadiño)	3114
BIZKAIA	ABADIÑO	Zelaieta (Centro)	3107
BIZKAIA	ABADIÑO	Zubibitarte (Jata)	3115
BIZKAIA	ABADIÑO	Zubibitarte (Jata)	3120
BIZKAIA	ABANTO	Ayuntamiento/Udaletxea (El Minero s/n)	3132
BIZKAIA	ABANTO	El Bao	3139
BIZKAIA	ABANTO	El Bao	3145
BIZKAIA	ABANTO	El Campillo (Industrialdea)	3154
BIZKAIA	ABANTO	El Campillo (Industrialdea)	3155
BIZKAIA	ABANTO	El Casal	3125
BIZKAIA	ABANTO	El Casal	3130
BIZKAIA	ABANTO	El Minero 17	3136
BIZKAIA	ABANTO	El Minero 33	3135

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	ABANTO	El Minero 44	3134
BIZKAIA	ABANTO	El Minero 56	3151
BIZKAIA	ABANTO	El Minero s/n (Ayuntamiento/Udaletxea)	3138
BIZKAIA	ABANTO	Instituto Gallarta (El Minero 1)	3137
BIZKAIA	ABANTO	Instituto Gallarta (El Minero 28)	3133
BIZKAIA	ABANTO	Las Carreras (Ambrosio de los Heros 20)	3126
BIZKAIA	ABANTO	Las Carreras (Ambrosio de los Heros 29)	3129
BIZKAIA	ABANTO	Las Carreras (Ambrosio de los Heros 39)	3128
BIZKAIA	ABANTO	Las Carreras (Ambrosio de los Heros 42)	3127
BIZKAIA	ABANTO	Las Postas	3124
BIZKAIA	ABANTO	Las Postas	3131
BIZKAIA	ABANTO	Los Heros	3147
BIZKAIA	ABANTO	Los Heros	3148
BIZKAIA	ABANTO	Museo Minero	3152
BIZKAIA	ABANTO	Museo Minero	3153
BIZKAIA	ABANTO	Polígono El Campillo	3150
BIZKAIA	ABANTO	San Fuentes	3143
BIZKAIA	ABANTO	San Fuentes	3146
BIZKAIA	ABANTO	San Fuentes (Cocheras)	3142
BIZKAIA	ABANTO	San Fuentes 30 (Cocheras)	3141
BIZKAIA	ABANTO	San Fuentes 73	3140
BIZKAIA	ABANTO	Sanfuentes 1	3149
BIZKAIA	AJANGIZ	Burgoa	5488
BIZKAIA	AJANGIZ	Burgoa	5495
BIZKAIA	AJANGIZ	Elexalde	5490
BIZKAIA	AJANGIZ	Elexalde	5493
BIZKAIA	AJANGIZ	Ispizua	5491
BIZKAIA	AJANGIZ	Ispizua	5492
BIZKAIA	AJANGIZ	Obieta	5489
BIZKAIA	AJANGIZ	Obieta	5494
BIZKAIA	AJANGIZ	Sartzola	5496
BIZKAIA	AJANGIZ	Sartzola	5497
BIZKAIA	ALONSOTEGI	Aldanondo (Frente Elkartegia)	5509
BIZKAIA	ALONSOTEGI	Aldanondo 10 (Elkartegia)	5506
BIZKAIA	ALONSOTEGI	Arbuio 20-22 (Campo Fútbol)	5500
BIZKAIA	ALONSOTEGI	Arbuio frente nº 20 (Campo Fútbol)	5503
BIZKAIA	ALONSOTEGI	Kortatxu 3	5508
BIZKAIA	ALONSOTEGI	Kortatxu frente nº 3	5507
BIZKAIA	ALONSOTEGI	Lasao (Alonsotegi)	5498
BIZKAIA	ALONSOTEGI	Lasao (Alonsotegi)	5505
BIZKAIA	ALONSOTEGI	Loibe	5499
BIZKAIA	ALONSOTEGI	Loibe	5504
BIZKAIA	ALONSOTEGI	Nuestra Señora de la Guía (Frente nº 14)	5502
BIZKAIA	ALONSOTEGI	Nuestra Señora de la Guía 14	5501
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	Astepe	3175
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	Astepe	3180
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	Ategorri	3191
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	Ategorri	3192
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	Autzagane	3182
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	Autzagane	3183
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	Berna	3166
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	Berna (Agría)	3165
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	Boroa	3157
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	Boroa	3173
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	Boroa (Peaje autopista)	3185

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	Boroa (Peaje Autopista)	3189
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	Euba	3163
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	Euba	3167
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	Gane	3171
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	Gudari	3177
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	Gudari	3178
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	Gumuzio (Calibrados)	3174
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	Gumuzio 24 (Calibrados)	3187
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	Ibarguren	3161
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	Ibarguren	3169
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	Karmen 3	3197
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	Katia	3181
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	Katia	3184
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	La Tejera	3176
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	La Tejera	3179
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	Montorra	3160
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	Montorra	3170
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	Particular de San Pedro	3156
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	Particular de San Pedro	3186
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	Polígono Arriagane	5547
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	Polígono Arriagane	5555
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	San Antonio Elguezabal	3168
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	San Antonio Elguezabal (Albergue/Aterpea)	3162
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	San Juan	3193
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	San Juan,5	3194
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	San Miguel	3172
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	San Miguel	3190
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	San Pedro 1 (Apeadero)	3158
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	San Pedro 16 (Junto al apeadero)	3188
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	Tantorta	3195
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	Tantorta	3196
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	Txirriena	3159
BIZKAIA	AMOROTO	Arbitxa	3199
BIZKAIA	AMOROTO	Arbitxa	3200
BIZKAIA	AMOROTO	Oleta	3202
BIZKAIA	AMOROTO	Oleta	3203
BIZKAIA	AMOROTO	Ugaran	5548
BIZKAIA	AMOROTO	Ugaran	5554
BIZKAIA	AMOROTO	Zulueta	3198
BIZKAIA	AMOROTO	Zulueta	3201
BIZKAIA	ARANTZAZU	Olarra	3205
BIZKAIA	ARANTZAZU	Olarra	3206
BIZKAIA	ARANTZAZU	Zelaia	3204
BIZKAIA	ARANTZAZU	Zelaia	3207
BIZKAIA	ARCENTALES	Alisedo	3234
BIZKAIA	ARCENTALES	Alisedo	3235
BIZKAIA	ARCENTALES	El Peso	3240
BIZKAIA	ARCENTALES	El Peso	3241
BIZKAIA	ARCENTALES	Geltokia - La Estación	3251
BIZKAIA	ARCENTALES	Geltokia - La Estación	3252
BIZKAIA	ARCENTALES	Helechosa	3244
BIZKAIA	ARCENTALES	Helechosa	3245
BIZKAIA	ARCENTALES	La Cabareda	3236
BIZKAIA	ARCENTALES	La Cabareda	3237
BIZKAIA	ARCENTALES	La Colorada (San Miguel)	3246

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	ARCENALES	La Colorada (San Miguel)	3247
BIZKAIA	ARCENALES	La Tejera	3232
BIZKAIA	ARCENALES	La Tejera	3233
BIZKAIA	ARCENALES	La Toba	3230
BIZKAIA	ARCENALES	La Toba	3231
BIZKAIA	ARCENALES	La Via	3226
BIZKAIA	ARCENALES	La Via	3227
BIZKAIA	ARCENALES	Laureta	3242
BIZKAIA	ARCENALES	Laureta	3243
BIZKAIA	ARCENALES	Puente Rolante	3253
BIZKAIA	ARCENALES	Puente Rolante	3254
BIZKAIA	ARCENALES	San Miguel	3228
BIZKAIA	ARCENALES	San Miguel	3229
BIZKAIA	ARCENALES	Traslaviña	3224
BIZKAIA	ARCENALES	Traslaviña	3225
BIZKAIA	ARCENALES	Traslosheros	3238
BIZKAIA	ARCENALES	Traslosheros	3239
BIZKAIA	ARCENALES	Travesedo	3248
BIZKAIA	ARCENALES	Travesedo	3249
BIZKAIA	AREATZA	Areatza (Askatasun kalea 30)	5168
BIZKAIA	AREATZA	Areatza (Askatasuna kalea 14)	5167
BIZKAIA	AREATZA	Residencia Bolibar (Monjas)	5169
BIZKAIA	AREATZA	Residencia Bolibar (Monjas)	5170
BIZKAIA	ARRANKUDIAGA	Arbide	3256
BIZKAIA	ARRANKUDIAGA	Arbide	3259
BIZKAIA	ARRANKUDIAGA	Arene (Ambulatorio/Anbulategia)	3255
BIZKAIA	ARRANKUDIAGA	Arene (Ambulatorio/Anbulategia)	3261
BIZKAIA	ARRANKUDIAGA	Bakiola	3260
BIZKAIA	ARRANKUDIAGA	Bakiola	3263
BIZKAIA	ARRANKUDIAGA	Gastaka	3265
BIZKAIA	ARRANKUDIAGA	Gastaka (Salida Autopista)	3257
BIZKAIA	ARRANKUDIAGA	Otxanduri	3262
BIZKAIA	ARRANKUDIAGA	Otxanduri	3264
BIZKAIA	ARRANKUDIAGA	Zuloaga (Arakaldo)	3258
BIZKAIA	ARRANKUDIAGA	Zuloaga (Arakaldo)	3266
BIZKAIA	ARRATZU	Belendiz	5539
BIZKAIA	ARRATZU	Eleizalde	5531
BIZKAIA	ARRATZU	Eleizalde	5538
BIZKAIA	ARRATZU	Lizartza	5540
BIZKAIA	ARRATZU	Lizartza	5541
BIZKAIA	ARRATZU	Loiola	5532
BIZKAIA	ARRATZU	Loiola	5537
BIZKAIA	ARRATZU	Uarka	5533
BIZKAIA	ARRATZU	Uarka	5536
BIZKAIA	ARRATZU	Zubiate	5534
BIZKAIA	ARRATZU	Zubiate	5535
BIZKAIA	ARRIETA	Amotxebarri	3267
BIZKAIA	ARRIETA	Amotxebarri	3272
BIZKAIA	ARRIETA	Goiri	3276
BIZKAIA	ARRIETA	Goiri	3278
BIZKAIA	ARRIETA	Libano (Arrieta)	3277
BIZKAIA	ARRIETA	Madarias	3275
BIZKAIA	ARRIETA	Madarias	3279
BIZKAIA	ARRIETA	Olabarri	3273
BIZKAIA	ARRIETA	Olabarri	3274

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	ARRIETA	Olatxua	3268
BIZKAIA	ARRIETA	Olatxua	3269
BIZKAIA	ARRIETA	Olatxua	3270
BIZKAIA	ARRIETA	Olatxua	3271
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	Aguirre (Polígono Martiartu)	3285
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	Aguirre (Polígono Martiartu)	3290
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	Axarbe Bekoa (Ikastola)	3292
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	Axarte Bekoa (Ikastola)	3283
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	Axarte Goiko	3284
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	Axarte Goikoa	3291
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	Bentakoerreka (Carbueros)	3286
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	Bentakoerreka (Carbueros)	3289
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	Lepanto s/n (Lanbarketa)	3280
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	Lepanto s/n (Lanbarketa)	3295
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	Polígono Atxukarro 14 (Rotonda)	3299
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	Polígono Atxukarro 4 (Restaurante)	3300
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	Polígono Atxukarro 7 (Poessa)	3298
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	Severo Ochoa 13 (Caja Laboral)	3293
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	Severo Ochoa 3 (Polideportivo/Kiroldedia)	3294
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	Severo Otxoa (Lonbo Aretoa)	3296
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	Txako (Femsa)	3287
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	Txako (Pepsi)	3288
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	Urgoiti (Ambulatorio/Anbulategia)	3282
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	Urgoiti (Estación/Geltokia)	3281
BIZKAIA	ARTEA	Bildosola	3731
BIZKAIA	ARTEA	Bildosola	3732
BIZKAIA	ARTEA	Biteri	3736
BIZKAIA	ARTEA	Biteri	3737
BIZKAIA	ARTEA	Herriko Plaza	3733
BIZKAIA	ARTEA	Herriko Plaza	3734
BIZKAIA	ARTEA	Igertza	3741
BIZKAIA	ARTEA	Igertza	3742
BIZKAIA	ARTEA	Palomatxe	3743
BIZKAIA	ARTEA	Palomatxe	3744
BIZKAIA	ARTEA	Sarasola	3739
BIZKAIA	ARTEA	Sarasola	3740
BIZKAIA	ARTEA	Ugarte	3735
BIZKAIA	ARTEA	Ugarte	3738
BIZKAIA	ATXONDO	Apatamonasterio	5145
BIZKAIA	ATXONDO	Apatamonasterio	5160
BIZKAIA	ATXONDO	Arrazola	5161
BIZKAIA	ATXONDO	Arrazola	5162
BIZKAIA	ATXONDO	Arrazola (Iglesia/Eliza)	5151
BIZKAIA	ATXONDO	Atxondo (Apatamonasterio)	5143
BIZKAIA	ATXONDO	Atxondo (Apatamonasterio)	5144
BIZKAIA	ATXONDO	Atxondo (Estazioa/Estación)	5142
BIZKAIA	ATXONDO	Atxondo (Estazioa/Estación)	5562
BIZKAIA	ATXONDO	Axpe	5150
BIZKAIA	ATXONDO	Axpe	5152
BIZKAIA	ATXONDO	Axpe	5154
BIZKAIA	ATXONDO	Axpe	5155
BIZKAIA	ATXONDO	Axpe Iglesia	5157
BIZKAIA	ATXONDO	Cruce Axpe	5146
BIZKAIA	ATXONDO	Cruce Axpe	5159
BIZKAIA	ATXONDO	Marzana	5147

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	ATXONDO	Marzana	5148
BIZKAIA	ATXONDO	Marzana	5158
BIZKAIA	ATXONDO	Santiago	5149
BIZKAIA	ATXONDO	Santiago	5153
BIZKAIA	AULESTI	Angiz	4730
BIZKAIA	AULESTI	Angiz	4739
BIZKAIA	AULESTI	Astudi	4733
BIZKAIA	AULESTI	Astudi	4736
BIZKAIA	AULESTI	Bengetxe	4729
BIZKAIA	AULESTI	Bengetxe	4740
BIZKAIA	AULESTI	Goikola	4734
BIZKAIA	AULESTI	Goikola	4735
BIZKAIA	AULESTI	Ibarrola	4743
BIZKAIA	AULESTI	Ibarrola	4744
BIZKAIA	AULESTI	Mendiketxe	4741
BIZKAIA	AULESTI	Mendiketxe	4742
BIZKAIA	AULESTI	Plaza (Aulestia)	4731
BIZKAIA	AULESTI	Plaza (Aulestia)	4738
BIZKAIA	AULESTI	Zetokiz	4732
BIZKAIA	AULESTI	Zetokiz	4737
BIZKAIA	BAKIO	Bentalde	3307
BIZKAIA	BAKIO	Bentalde	3308
BIZKAIA	BAKIO	Egia-Frontoia	3304
BIZKAIA	BAKIO	Egia-Frontoia	3311
BIZKAIA	BAKIO	Estankalde (Romana)	3305
BIZKAIA	BAKIO	Estankalde (Romana)	3310
BIZKAIA	BAKIO	Goikolea	3301
BIZKAIA	BAKIO	Goikolea	3314
BIZKAIA	BAKIO	Kurtzikene	3302
BIZKAIA	BAKIO	Kurtzitene	3313
BIZKAIA	BAKIO	Olaskoetxe (Hiru - Bide)	3306
BIZKAIA	BAKIO	Olaskoetxe (Hiru - Bide)	3309
BIZKAIA	BAKIO	Otsategi	3303
BIZKAIA	BAKIO	Otsategi	3312
BIZKAIA	BALMASEDA	Avda. Encartaciones	5137
BIZKAIA	BALMASEDA	Avda. Encartaciones 20	5139
BIZKAIA	BALMASEDA	Campo de las Monjas	5131
BIZKAIA	BALMASEDA	Instituto	5140
BIZKAIA	BALMASEDA	Instituto	5141
BIZKAIA	BALMASEDA	La Penilla (Avda. Encartaciones 68)	5138
BIZKAIA	BALMASEDA	La Penilla (Avda. Encartaciones 69)	5136
BIZKAIA	BARAKALDO	Amézaga 10	3495
BIZKAIA	BARAKALDO	Amézaga 7	3507
BIZKAIA	BARAKALDO	Anaitasuna 10	3483
BIZKAIA	BARAKALDO	Anaitasuna 12 (Frente a Correos)	3464
BIZKAIA	BARAKALDO	Anbia 22 (Plaza de la Iglesia)	3500
BIZKAIA	BARAKALDO	Anbia 52 (El Molino/Aixerrota)	3527
BIZKAIA	BARAKALDO	Anbia s/n (Plaza de la Iglesia)	3502
BIZKAIA	BARAKALDO	Andicollano 32	3349
BIZKAIA	BARAKALDO	Andicollano frente 40	3344
BIZKAIA	BARAKALDO	Ansio	3529
BIZKAIA	BARAKALDO	Ansio (Av. Euzkadi)	3365
BIZKAIA	BARAKALDO	Argenta	3531
BIZKAIA	BARAKALDO	Arteagabeitia 29	3359
BIZKAIA	BARAKALDO	Arteagabeitia 7	3481

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	BARAKALDO	Av. Libertad/Askatasuna 18	3512
BIZKAIA	BARAKALDO	Av. Munoa s/n (Cocheras)	3524
BIZKAIA	BARAKALDO	Avda.de Euskadi,38	3471
BIZKAIA	BARAKALDO	Balejo	3342
BIZKAIA	BARAKALDO	Balejo s/n (Bolera)	3350
BIZKAIA	BARAKALDO	Beurko (Av. Miranda 2)	3355
BIZKAIA	BARAKALDO	Bide Onera (Los Fueros frente 16)	3362
BIZKAIA	BARAKALDO	B° Los Angeles (Av. Munoa s/n)	3333
BIZKAIA	BARAKALDO	Buen Pastor 61 (Sefanitro)	3469
BIZKAIA	BARAKALDO	Buen Pastor 76	3346
BIZKAIA	BARAKALDO	Burtzeña (Batzoki)	3340
BIZKAIA	BARAKALDO	Burtzeña (Frontón/Frontoia)	3328
BIZKAIA	BARAKALDO	Burtzeña (Gasolinera Las Postas)	3334
BIZKAIA	BARAKALDO	El Regato/Mendi Erreka (Urkullu 28)	3501
BIZKAIA	BARAKALDO	Erreketa/Reketa	3478
BIZKAIA	BARAKALDO	Erreketa/Reketa	3479
BIZKAIA	BARAKALDO	Estación Lutxana/Geltokia (Obispo Olaetxea	3332
BIZKAIA	BARAKALDO	Estación Lutxana/Geltokia (Obispo Olaetxea	3329
BIZKAIA	BARAKALDO	Estación/Geltokia (Murrieta 4)	3351
BIZKAIA	BARAKALDO	Gernikako Arbola frente nº 8 (Juzgados/Epait	3361
BIZKAIA	BARAKALDO	Gernikako Arbola,73 (Grupo San Pedro)	3490
BIZKAIA	BARAKALDO	Gorostiza (Polideportivo/Kiroldegia)	3496
BIZKAIA	BARAKALDO	Gorostiza (Polideportivo/Kiroldegia)	3506
BIZKAIA	BARAKALDO	Grupo 1º de Mayo	3491
BIZKAIA	BARAKALDO	Herriko Plaza (Paseo Los Fueros 1)	3353
BIZKAIA	BARAKALDO	Herriko Plaza 3	3352
BIZKAIA	BARAKALDO	Hospital Cruces/Gurutzeta (Balejo Casa Cultu	3476
BIZKAIA	BARAKALDO	Hospital Cruces/Gurutzeta (H. Etxebarrieta fr.	3470
BIZKAIA	BARAKALDO	Kareaga (Villa Castaños 65)	3337
BIZKAIA	BARAKALDO	Kareaga (Villa Castaños frente nº 65)	3338
BIZKAIA	BARAKALDO	La Florida 7	3510
BIZKAIA	BARAKALDO	La Paz 14 (Ambulatorio/Anbulategia)	3466
BIZKAIA	BARAKALDO	La Paz 21	3475
BIZKAIA	BARAKALDO	La Paz 27	3465
BIZKAIA	BARAKALDO	La Paz 43	3522
BIZKAIA	BARAKALDO	Landaburu frente nº 11	3363
BIZKAIA	BARAKALDO	Landeta 8 (Parque)	3516
BIZKAIA	BARAKALDO	Landeta s/n	3509
BIZKAIA	BARAKALDO	Landeta s/n	3513
BIZKAIA	BARAKALDO	Larrea 17	3467
BIZKAIA	BARAKALDO	Larrea 18	3468
BIZKAIA	BARAKALDO	Lasesarre	3528
BIZKAIA	BARAKALDO	Los Hermanos (Juntas Generales 30)	3354
BIZKAIA	BARAKALDO	Lutxana (Andicollano 2)	3348
BIZKAIA	BARAKALDO	Lutxana (Andicollano 5)	3345
BIZKAIA	BARAKALDO	Llano (Cruce Andicollano)	3477
BIZKAIA	BARAKALDO	Max Center	3521
BIZKAIA	BARAKALDO	Max Center (Frente Aldaiturriaga)	3519
BIZKAIA	BARAKALDO	Max Center (N-634)	3518
BIZKAIA	BARAKALDO	Max Center (N-634)	3520
BIZKAIA	BARAKALDO	Obispo Olaetxea 18 (Cruce con Buen Pastor)	3347
BIZKAIA	BARAKALDO	Obispo Olaetxea s/n (Cruce con Buen Pastor)	3517
BIZKAIA	BARAKALDO	Olarte 1 (Colegio El Regato)	3499
BIZKAIA	BARAKALDO	Olarte s/n (Colegio El Regato)	3503
BIZKAIA	BARAKALDO	Paseo Cirilo Sagastagoitia	3486

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	BARAKALDO	Plaza del Desierto	3343
BIZKAIA	BARAKALDO	Resurrección M ^a Azkue 33	3480
BIZKAIA	BARAKALDO	Resurrección María Azkue (BEC)	3368
BIZKAIA	BARAKALDO	Resurrección María Azkue 12 (La Ronda)	3364
BIZKAIA	BARAKALDO	Resurrección María Azkue 34 (La Ronda)	3341
BIZKAIA	BARAKALDO	Retuerto (Av. Euzkadi 70)	3366
BIZKAIA	BARAKALDO	Retuerto (Av. Euzkadi)	3367
BIZKAIA	BARAKALDO	Retuerto 17	3339
BIZKAIA	BARAKALDO	Retuerto 28	3336
BIZKAIA	BARAKALDO	San Bartolomé 1	3525
BIZKAIA	BARAKALDO	San Eloy (Av. Miranda s/n)	3356
BIZKAIA	BARAKALDO	San Eloy (La Bondad frente 10)	3494
BIZKAIA	BARAKALDO	San Ignacio 25	3335
BIZKAIA	BARAKALDO	San Ignacio frente 27 (Cruce Vicente Alexand	3369
BIZKAIA	BARAKALDO	San Vicente (Gernikako Arbola frente 38)	3360
BIZKAIA	BARAKALDO	San Vicente (Pz. Anteiglesia)	3357
BIZKAIA	BARAKALDO	Ureta 10	3497
BIZKAIA	BARAKALDO	Ureta 29 (Ponto)	3504
BIZKAIA	BARAKALDO	Ureta frente nº 10	3505
BIZKAIA	BARAKALDO	Ureta s/n (Ponto)	3498
BIZKAIA	BARAKALDO	Zuazo (Arteagabeitia 41)	3485
BIZKAIA	BARAKALDO	Zuazo (Zuazo s/n)	3492
BIZKAIA	BARAKALDO	Zuloko	3489
BIZKAIA	BARAKALDO	Zuloko	3526
BIZKAIA	BARAKALDO	Zumalakarregi 13 (Cocheras)	3523
BIZKAIA	BARRIKA	Asilo (Barrika)	3535
BIZKAIA	BARRIKA	Asilo / Asiloa (Barrika)	3538
BIZKAIA	BARRIKA	Azalekopozu (Merendero Bideondo)	3540
BIZKAIA	BARRIKA	Azelekopozu (Merendero Bideondo)	3533
BIZKAIA	BARRIKA	Goierri	3532
BIZKAIA	BARRIKA	Goierri	3541
BIZKAIA	BARRIKA	Larretxe	3542
BIZKAIA	BARRIKA	Larretxe	3543
BIZKAIA	BARRIKA	San Telmo (Cantarranas)	3536
BIZKAIA	BARRIKA	San Telmo (Cantarranas)	3537
BIZKAIA	BARRIKA	Zearreta (Merendero Cantabrico)	3534
BIZKAIA	BARRIKA	Zearreta (Merendero Cantabrico)	3539
BIZKAIA	BASAURI	Artunduaga (Polideportivo/Kiroldegia)	3544
BIZKAIA	BASAURI	Artunduaga (Polideportivo/Kiroldegia)	3545
BIZKAIA	BASAURI	Basozelai (Axular 42)	3571
BIZKAIA	BASAURI	Basozelai (Karmelo Torre 22)	3570
BIZKAIA	BASAURI	Bilbondo	3560
BIZKAIA	BASAURI	Ettxerre 28	3566
BIZKAIA	BASAURI	Ettxerre frente nº 26	3567
BIZKAIA	BASAURI	Gernika 46 (San Miguel)	3550
BIZKAIA	BASAURI	Gernika 5 (Abaro)	3552
BIZKAIA	BASAURI	Gernika 53 (San Miguel)	3551
BIZKAIA	BASAURI	Gernika 8 (Abaro)	3549
BIZKAIA	BASAURI	Kareaga Goikoa 11 (El Calero)	3556
BIZKAIA	BASAURI	Kareaga Goikoa 111 (Ayuntamiento/Udaletxe	3554
BIZKAIA	BASAURI	Kareaga Goikoa 113 (Ayuntamiento/Udaletxe	3553
BIZKAIA	BASAURI	Kareaga Goikoa 12 (El Calero)	3546
BIZKAIA	BASAURI	Kareaga Goikoa 26 (Burrito)	3547
BIZKAIA	BASAURI	Kareaga Goikoa 52 (Ayuntamiento/Udaletxea	3548
BIZKAIA	BASAURI	Kareaga Goikoa 79 (Burrito)	3555

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	BASAURI	Karmelo Torre 17	3572
BIZKAIA	BASAURI	Karmelo Torre 4	3569
BIZKAIA	BASAURI	Lehendakari Aguirre 73 (Arizdorre)	3563
BIZKAIA	BASAURI	Lehendakari Aguirre 76 (Arizdorre)	3558
BIZKAIA	BASAURI	Lehendakari Aguirre s/n (Colegio San José)	3573
BIZKAIA	BASAURI	Mercabilbao	3559
BIZKAIA	BASAURI	Mercabilbao	3564
BIZKAIA	BASAURI	Nagusia (Mirador/Begiratokia)	3557
BIZKAIA	BASAURI	Urbi 2	3562
BIZKAIA	BASAURI	Urbi 47	3561
BIZKAIA	BASAURI	Zubialdea (El Boquete)	3565
BIZKAIA	BEDIA	Elexalde	5164
BIZKAIA	BEDIA	Elexalde	5165
BIZKAIA	BEDIA	Gane	5163
BIZKAIA	BEDIA	Gane	5166
BIZKAIA	BERANGO	Aitzgane (Simon Otxandategi 12)	3574
BIZKAIA	BERANGO	Aitzgane (Simon Otxandategi 128)	3578
BIZKAIA	BERANGO	Arana (Arana)	3584
BIZKAIA	BERANGO	Eleizalde (frente a Udaletxea)	3581
BIZKAIA	BERANGO	Eleizalde (junto a la Casa de Cultura)	3576
BIZKAIA	BERANGO	Landaia (Centro de Salud/Osasun Zentroa)	3583
BIZKAIA	BERANGO	Landaia (Centro de Salud/Osasun Zentroa)	3585
BIZKAIA	BERANGO	Lantzarte (Simon Otxandategi 104)	3577
BIZKAIA	BERANGO	Lantzarte (Simon Otxandategi 39)	3575
BIZKAIA	BERANGO	Moreaga	3586
BIZKAIA	BERANGO	Sabino Arana 21	3580
BIZKAIA	BERANGO	Sabino Arana 24	3579
BIZKAIA	BERMEO	Dondiz	3594
BIZKAIA	BERMEO	Dondiz	3595
BIZKAIA	BERMEO	Etxebizker (Mikel Deuna)	3611
BIZKAIA	BERMEO	Etxebizker (Mikel Deuna)	3612
BIZKAIA	BERMEO	Etxetxu Barri (Mikel Deuna)	3598
BIZKAIA	BERMEO	Etxetxu Barri (Mikel Deuna)	3599
BIZKAIA	BERMEO	Harrizurieta	3588
BIZKAIA	BERMEO	Harrizurieta	3591
BIZKAIA	BERMEO	Itxurri Andia (Mikel Deuna)	3610
BIZKAIA	BERMEO	Itxurri Andia (Mikel Deuna)	3613
BIZKAIA	BERMEO	Lamera Parkea (Casino)	3587
BIZKAIA	BERMEO	Mañu	3589
BIZKAIA	BERMEO	Mañu	3590
BIZKAIA	BERMEO	Sollube gane/Alto Sollube	3592
BIZKAIA	BERMEO	Sollube Gane/Alto Sollube	3593
BIZKAIA	BERMEO	Zubiar Tar Kepa (Udal Azoka)	3596
BIZKAIA	BERMEO	Zubiar tar Kepa 26 (Udal Azoka)	3597
BIZKAIA	BERRIATUA	Aierdi	3627
BIZKAIA	BERRIATUA	Aierdi	3630
BIZKAIA	BERRIATUA	Atxurra	3628
BIZKAIA	BERRIATUA	Atxurra	3629
BIZKAIA	BERRIATUA	Bekokale	3631
BIZKAIA	BERRIATUA	Bekokale	3632
BIZKAIA	BERRIATUA	Erribera	3621
BIZKAIA	BERRIATUA	Erribera 41	3624
BIZKAIA	BERRIATUA	Gardotza	3622
BIZKAIA	BERRIATUA	Gardotza	3623
BIZKAIA	BERRIATUA	Milloi Gane	3625

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	BERRIATUA	Milloi Gane	3626
BIZKAIA	BERRIZ	Berriz	3633
BIZKAIA	BERRIZ	Berriz (Olakueta)	3645
BIZKAIA	BERRIZ	Convento de la Vera Cruz/Komentua	3639
BIZKAIA	BERRIZ	Convento de la Vera Cruz/Komentua	3642
BIZKAIA	BERRIZ	Hormaztegi	3640
BIZKAIA	BERRIZ	Hormaztegi	3641
BIZKAIA	BERRIZ	Iturritza	3637
BIZKAIA	BERRIZ	Iturritza	3644
BIZKAIA	BERRIZ	Parroquia	3638
BIZKAIA	BERRIZ	Parroquia	3643
BIZKAIA	BERRIZ	Polígono Eitua (Estampados)	3647
BIZKAIA	BERRIZ	Polígono Eitua (Estampados)	3648
BIZKAIA	BERRIZ	Polígono Eitua (Pastor Gorbea)	3646
BIZKAIA	BERRIZ	Polígono Eitua (Pastor Gorbea)	3649
BIZKAIA	BERRIZ	Uribe	3634
BIZKAIA	BERRIZ	Uribe	3635
BIZKAIA	BILBAO	Alameda Recalde 30 (Deportivo)	2203
BIZKAIA	BILBAO	Alameda Rekalde 11	0605
BIZKAIA	BILBAO	Alameda Rekalde 14	0604
BIZKAIA	BILBAO	Alameda Rekalde 29	1001
BIZKAIA	BILBAO	Alto Santo Domingo	1002
BIZKAIA	BILBAO	Arabella (Zabalbide 114)	1003
BIZKAIA	BILBAO	Arabella (Zabalbide 70)	1004
BIZKAIA	BILBAO	Arenal/Areatza (Frente San Nicolás)	0543
BIZKAIA	BILBAO	Artxanda (Nogaro)	1005
BIZKAIA	BILBAO	Artxanda (Polideportivo/Kiroldegia)	1006
BIZKAIA	BILBAO	Atxeta 221 (Txakoli)	1007
BIZKAIA	BILBAO	Atxuri 3	0528
BIZKAIA	BILBAO	Atxuri 4	0526
BIZKAIA	BILBAO	Autonomía 13 (Ansa)	0702
BIZKAIA	BILBAO	Autonomía 20 (Frente Ansa)	0627
BIZKAIA	BILBAO	Autonomía 55 (Sabeco)	0828
BIZKAIA	BILBAO	Autonomía 67 (Lantik)	0815
BIZKAIA	BILBAO	Autonomía 72 (Frente al Sabeco)	0801
BIZKAIA	BILBAO	Av. Universidades 24 (Universidad/Unibertsit	0125
BIZKAIA	BILBAO	Av. Universidades fr. 24 (Univers./Unibertsitat	0124
BIZKAIA	BILBAO	Avda. Zunzunegi - Frente al Tranvia en San	1008
BIZKAIA	BILBAO	Avda. Zunzunegi - Junto al tranvia en San Ma	1008
BIZKAIA	BILBAO	Bailen 1	1009
BIZKAIA	BILBAO	Begoña (Basílica de Begoña)	0409
BIZKAIA	BILBAO	Berriz (Campo de tiro)	1010
BIZKAIA	BILBAO	Bidarte (Lehendakari Aguirre 33)	0105
BIZKAIA	BILBAO	Bidarte (Lehendakari Aguirre 42)	0110
BIZKAIA	BILBAO	Bolueta (Gasolinera/Gasolindegia)	1011
BIZKAIA	BILBAO	Bolueta (Gasolinera/Gasolindegia)	1012
BIZKAIA	BILBAO	Botica Vieja s/n (Cocheras)	0126
BIZKAIA	BILBAO	C/Artxanda-Santo Domingo (Clínica La Esper	1013
BIZKAIA	BILBAO	C/Artxanda-Santo Domingo (Cruce El Gallo)	1014
BIZKAIA	BILBAO	C/Artxanda-Santo Domingo (Mirador/Begirato	1015
BIZKAIA	BILBAO	C/Enekuri-Artxanda (Artxanda)	1016
BIZKAIA	BILBAO	C/Enekuri-Artxanda (El Molino/Aixerrota)	1017
BIZKAIA	BILBAO	C/Enekuri-Artxanda (Escuela Hostelería)	1018
BIZKAIA	BILBAO	C/Enekuri-Artxanda 3 (Caserío Elorriaga)	1019
BIZKAIA	BILBAO	C/Zorrotza-Kastrexana (Polígono Kastrexana)	0262

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	BILBAO	C/Zorrotza-Kastrexana (Polígono Kastrexana)	0267
BIZKAIA	BILBAO	C/Zorrotza-Kastrexana 185 (Batzoki)	0265
BIZKAIA	BILBAO	C/Zorrotza-Kastrexana 200 (Batzoki)	0263
BIZKAIA	BILBAO	C/Zorrotza-Kastrexana 216-218 (Iberduero)	1020
BIZKAIA	BILBAO	C/Zorrotza-Kastrexana 44 (Flex)	0260
BIZKAIA	BILBAO	C/Zorrotza-Kastrexana 81 (Frente Flex)	0470
BIZKAIA	BILBAO	Campo Volantín 1 (Ayuntamiento/Udaletxea)	0203
BIZKAIA	BILBAO	Campo Volantín 21 (Funicular)	0438
BIZKAIA	BILBAO	Campo Volantín 35 (Pz. La Salve)	0206
BIZKAIA	BILBAO	Campo Volantín s/n (Funicular)	0258
BIZKAIA	BILBAO	Campo Volantín s/n (La Salve)	0201
BIZKAIA	BILBAO	Egirleta Behekoa (Caseros/Baserriak)	1021
BIZKAIA	BILBAO	Egirleta Behekoa (Caseros/Baserriak)	1022
BIZKAIA	BILBAO	Egirleta Goikoa (Gasolinera /Gasolindegia)	1023
BIZKAIA	BILBAO	Egirleta Goikoa (Gasolinera/Gasolindegia)	1024
BIZKAIA	BILBAO	Elcano 16	1025
BIZKAIA	BILBAO	Enrique Ibarreta (Santutxu)	1026
BIZKAIA	BILBAO	Estación Abando / Geltokia	2196
BIZKAIA	BILBAO	Estación Abando / Geltokia	2197
BIZKAIA	BILBAO	Estación Abando / Geltokia	2198
BIZKAIA	BILBAO	Estación Abando / Geltokia	2199
BIZKAIA	BILBAO	Estación Abando/Geltokia	0633
BIZKAIA	BILBAO	Etxearte	1031
BIZKAIA	BILBAO	Etxearte	1032
BIZKAIA	BILBAO	Gran Vía (Plaza Moyua)	0607
BIZKAIA	BILBAO	Gran Vía 45 (Edificio Sota)	0628
BIZKAIA	BILBAO	Gran Vía 63 (Junto a la Renault)	0608
BIZKAIA	BILBAO	Gran Vía 74	1034
BIZKAIA	BILBAO	Gran Vía 79 - Viajes Ecuador-	1035
BIZKAIA	BILBAO	Hospital Basurto/Ospitalea (Av. Montevideo 1	0804
BIZKAIA	BILBAO	Hospital Basurto/Ospitalea (Av. Montevideo s	0814
BIZKAIA	BILBAO	Hospital Santa Marina	1036
BIZKAIA	BILBAO	Ibarrekolanda	1037
BIZKAIA	BILBAO	Ibarrekolanda	1038
BIZKAIA	BILBAO	Ibarsusi	1039
BIZKAIA	BILBAO	Ibarsusi	1040
BIZKAIA	BILBAO	Jesus Galindez 3 (Colegio Alemán)	0302
BIZKAIA	BILBAO	Jesus Galindez s/n (Adoratrices)	0303
BIZKAIA	BILBAO	Juan de Garay 33	0922
BIZKAIA	BILBAO	Juan de Garay 7	2195
BIZKAIA	BILBAO	Juan de Garay s/n	0161
BIZKAIA	BILBAO	Kastrexana (Las Delicias)	0264
BIZKAIA	BILBAO	Kastrexana (Las Delicias)	1041
BIZKAIA	BILBAO	La Casilla (Autonomía 45)	0701
BIZKAIA	BILBAO	La Casilla (Autonomia 50)	0624
BIZKAIA	BILBAO	Luis Briñas (Lateral de Termibus)	1042
BIZKAIA	BILBAO	Luis Briñas f-18	0376
BIZKAIA	BILBAO	Lutxana (Ribera de Elorrieta 21)	1043
BIZKAIA	BILBAO	Lutxana (Ribera de Elorrieta)	1044
BIZKAIA	BILBAO	Maurice Ravel (Mirador)	0210
BIZKAIA	BILBAO	Maurice Ravel 2	0905
BIZKAIA	BILBAO	Maurice Ravel 20	0209
BIZKAIA	BILBAO	Maurice Ravel frente al 18	0208
BIZKAIA	BILBAO	Maurice Ravel s/n (Frente Mirador)	0207
BIZKAIA	BILBAO	Mikoletas	1045

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	BILBAO	Mikoletas	1046
BIZKAIA	BILBAO	Olabeaga (Av. Montevideo s/n)	0805
BIZKAIA	BILBAO	Olabeaga (Av. Montevideo s/n)	0813
BIZKAIA	BILBAO	Orueta	1047
BIZKAIA	BILBAO	Orueta	1048
BIZKAIA	BILBAO	Plaza Arriquirar	0917
BIZKAIA	BILBAO	Plaza Circular (Esquina C/ Navarra)	0232
BIZKAIA	BILBAO	Plaza Circular (Gran Vía 4)	1049
BIZKAIA	BILBAO	Plaza del Ensanche (Junto a Mapfre)	1050
BIZKAIA	BILBAO	Plaza Ernesto Erkoreka 2 (Ayuntamiento/Uda	0235
BIZKAIA	BILBAO	Plaza Ernesto Erkoreka 8 (Ayuntamiento/Uda	0224
BIZKAIA	BILBAO	Plaza Levante (Lehendakari Aguirre 172)	0840
BIZKAIA	BILBAO	Plaza Levante (Lehendakari Aguirre 179)	0902
BIZKAIA	BILBAO	Plaza Moyua (Barclays Bank)	1052
BIZKAIA	BILBAO	Plaza Moyua (Gran Vía 38)	2202
BIZKAIA	BILBAO	Plaza Moyua (Deutsche Bank)	1053
BIZKAIA	BILBAO	Plaza Moyua (Gran Vía 37 Cortefiel)	0637
BIZKAIA	BILBAO	Plaza Moyua (Hacienda)	1051
BIZKAIA	BILBAO	Plaza Museo 1 (Museo Bellas Artes)	1049
BIZKAIA	BILBAO	Plaza Museo 11 (Museo)	1054
BIZKAIA	BILBAO	Plaza San José (Elcano 5)	0603
BIZKAIA	BILBAO	Plaza San Pedro (Lehendakari Aguirre 10)	0140
BIZKAIA	BILBAO	Plaza San Pedro (Lehendakari Aguirre 11)	0106
BIZKAIA	BILBAO	Ribera de Elorrieta frente 7	1055
BIZKAIA	BILBAO	Rotonda de Sarriko	0113
BIZKAIA	BILBAO	San Ignacio (Lehendakari Aguirre 131)	0850
BIZKAIA	BILBAO	San Ignacio (Lehendakari Aguirre 140)	0838
BIZKAIA	BILBAO	San Ignacio (Lehendakari Aguirre 147)	0837
BIZKAIA	BILBAO	San Ignacio (Lehendakari Aguirre 154)	0839
BIZKAIA	BILBAO	San Ignacio (Lehendakari Aguirre 161)	0836
BIZKAIA	BILBAO	San Isidro 2 (Cruce Ugarteburu)	0231
BIZKAIA	BILBAO	Santa Ana (Fundición)	1056
BIZKAIA	BILBAO	Santa Ana (Fundición)	1057
BIZKAIA	BILBAO	Sarriko (Lehendakari Aguirre 83)	0104
BIZKAIA	BILBAO	Sarriko (Lehendakari Aguirre 88)	0111
BIZKAIA	BILBAO	Sendeja	0536
BIZKAIA	BILBAO	Termibús (andén 11)	2200
BIZKAIA	BILBAO	Termibus (andenes 22 a 29)	1058
BIZKAIA	BILBAO	Universidad / Unibersitatea (Plaza San Pio X)	0109
BIZKAIA	BILBAO	Universidad Deusto (Lehendakari Aguirre 2)	1059
BIZKAIA	BILBAO	Universidad Deusto/Unibersitatea (Pz. San P	0150
BIZKAIA	BILBAO	Zabalbide frente al 61 (Depósito Aguas)	0301
BIZKAIA	BILBAO	Zabalburu (Autonomía 4)	0626
BIZKAIA	BILBAO	Zabalburu (Juan de Garay)	1060
BIZKAIA	BILBAO	Zabalburu -(Quinta Parroquia)	0629
BIZKAIA	BILBAO	Zorrotza (C/Zorrotza-Kastrexana 2)	0806
BIZKAIA	BILBAO	Zorrotza (C/Zorrotza-Kastrexana 5)	0271
BIZKAIA	BILBAO	Zorrotza (Fray Juan 13)	0812
BIZKAIA	BILBAO	Zorrotza (Fray Juan 8)	1061
BIZKAIA	BILBAO	Zorrotza-Kastrexana (Iberduero)	1062
BIZKAIA	BILBAO	Zumalakarregi 105 (Pastelería Artagan)	0225
BIZKAIA	BILBAO	Zumalakarregi 121 (Frente Parque Etxebarria	0378
BIZKAIA	BILBAO	Zumalakarregi 30 (Parque Etxebarria)	0401
BIZKAIA	BILBAO	Zumalakarregi 56 (Acceso a Santutxu)	1057
BIZKAIA	BILBAO	Zumalakarregi s/n (Edificio Panera)	0223

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	BILBAO	Zumalakarregi s/n (Frente Edificio Panera)	0539
BIZKAIA	BILBAO	Zumalakarregi s/n (Frente plaza Makua)	0485
BIZKAIA	BUSTURIA	Axpe	3652
BIZKAIA	BUSTURIA	Axpe	3653
BIZKAIA	BUSTURIA	Itxas Begi	3656
BIZKAIA	BUSTURIA	Itxas Begi	3657
BIZKAIA	BUSTURIA	Landaberde (Colonia BBK)	3658
BIZKAIA	BUSTURIA	Landaberde (Colonia BBK)	3659
BIZKAIA	BUSTURIA	San Bartolomé	3651
BIZKAIA	BUSTURIA	San Bartolomé	3654
BIZKAIA	BUSTURIA	San Cristobal	3650
BIZKAIA	BUSTURIA	San Cristobal	3655
BIZKAIA	CARRANZA	Ambasaguas	3675
BIZKAIA	CARRANZA	Ambasaguas	3676
BIZKAIA	CARRANZA	Concha	3674
BIZKAIA	CARRANZA	Concha	3699
BIZKAIA	CARRANZA	El Callejo	3663
BIZKAIA	CARRANZA	El Callejo	3670
BIZKAIA	CARRANZA	El Callejo 2	3723
BIZKAIA	CARRANZA	El Callejo 3	3724
BIZKAIA	CARRANZA	El Cerrillo	3725
BIZKAIA	CARRANZA	El Cerrillo	3726
BIZKAIA	CARRANZA	El suceso	3660
BIZKAIA	CARRANZA	El suceso	3673
BIZKAIA	CARRANZA	Herboso	3727
BIZKAIA	CARRANZA	Herboso	3728
BIZKAIA	CARRANZA	Las Callejuelas	3722
BIZKAIA	CARRANZA	Las Torcachas	3662
BIZKAIA	CARRANZA	Las Torcachas	3671
BIZKAIA	CARRANZA	Llano	3710
BIZKAIA	CARRANZA	Llano	3715
BIZKAIA	CARRANZA	Manzaneda	3684
BIZKAIA	CARRANZA	Manzaneda	3685
BIZKAIA	CARRANZA	Otides	3678
BIZKAIA	CARRANZA	Otides	3681
BIZKAIA	CARRANZA	Puerto Ubal	3720
BIZKAIA	CARRANZA	Puerto Ubal	3721
BIZKAIA	CARRANZA	San Ciprián	3711
BIZKAIA	CARRANZA	San Ciprián	3714
BIZKAIA	CARRANZA	Sandelolla	3729
BIZKAIA	CARRANZA	Sandelolla	3730
BIZKAIA	CARRANZA	Sangrices	3679
BIZKAIA	CARRANZA	Sangrices	3680
BIZKAIA	CARRANZA	Soscaño	3700
BIZKAIA	CARRANZA	Soscaño	3701
BIZKAIA	CARRANZA	Trespalacio	3709
BIZKAIA	CARRANZA	Trespalacios	3716
BIZKAIA	CARRANZA	Treto	3712
BIZKAIA	CARRANZA	Treto	3713
BIZKAIA	DERIO	Abeletxea/Granja	5263
BIZKAIA	DERIO	Abeletxea/Granja	5264
BIZKAIA	DERIO	Aldekone (Mungialde Et. 22)	5254
BIZKAIA	DERIO	Aldekone (Mungialde Et. 61)	5248
BIZKAIA	DERIO	Apaitzegia/Seminario	5267
BIZKAIA	DERIO	Apaitzegia/Seminario	5268

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	DERIO	Artebakarra	5250
BIZKAIA	DERIO	Artebakarra	5251
BIZKAIA	DERIO	Asteintza (Apaiztegia/Seminario)	5244
BIZKAIA	DERIO	Asteintza (Apaiztegia/Seminario)	5245
BIZKAIA	DERIO	Cementerio/Hilerria (Txorierrri Et. 1)	5247
BIZKAIA	DERIO	Cementerio/Hilerria (Txorierrri Et.s/n)	5242
BIZKAIA	DERIO	Convento Santa Clara (Santa Clara Komentu)	5252
BIZKAIA	DERIO	Convento Santa Clara (Santa Clara komentu)	5260
BIZKAIA	DERIO	Geldo	5269
BIZKAIA	DERIO	Geldo	5270
BIZKAIA	DERIO	Islabe	5261
BIZKAIA	DERIO	Islabe	5262
BIZKAIA	DERIO	Mendikoi - Acceso a la parcela 803-	5544
BIZKAIA	DERIO	Mendikoi (Nekazaritza Eskola/Escuela Agrari)	5271
BIZKAIA	DERIO	Mungialde Etorbidea 1 (Derio)	5255
BIZKAIA	DERIO	Mungialde etorbidea 4 (Derio)	5256
BIZKAIA	DERIO	San Cristobal	5257
BIZKAIA	DERIO	San Cristobal	5258
BIZKAIA	DERIO	Tabernabarri (Mungialde Et. 35)	5253
BIZKAIA	DERIO	Tabernabarri (Mungialde Et.frente 14)	5249
BIZKAIA	DERIO	Txorierrriko Et. 5 (Ayuntamiento/Udaletxea)	5246
BIZKAIA	DERIO	Txorierrriko Et.s/n (Ayuntamiento/Udaletxea)	5243
BIZKAIA	DERIO	Ugaldeguren industrialdea/Poligono Ugaldeg	5265
BIZKAIA	DERIO	Ugaldeguren industrialdea/Poligono Ugaldeg	5266
BIZKAIA	DIMA	Arostegieta	3810
BIZKAIA	DIMA	Arostegieta	3811
BIZKAIA	DIMA	Artzubi	3803
BIZKAIA	DIMA	Artzubi	3804
BIZKAIA	DIMA	Bentatxuri	3812
BIZKAIA	DIMA	Bentatxuri	3813
BIZKAIA	DIMA	Bernaola	3818
BIZKAIA	DIMA	Bernaola	3819
BIZKAIA	DIMA	Dima Plaza	3798
BIZKAIA	DIMA	Dima Plaza	3801
BIZKAIA	DIMA	Elgabide	3814
BIZKAIA	DIMA	Elgabide	3815
BIZKAIA	DIMA	Indusi	3799
BIZKAIA	DIMA	Indusi	3800
BIZKAIA	DIMA	Kaltzada	3822
BIZKAIA	DIMA	Kaltzada	3823
BIZKAIA	DIMA	Lapurreketa	3808
BIZKAIA	DIMA	Lapurreketa	3809
BIZKAIA	DIMA	Makaztui	3816
BIZKAIA	DIMA	Makaztui	3817
BIZKAIA	DIMA	Santuru	3820
BIZKAIA	DIMA	Santuru	3821
BIZKAIA	DIMA	Ziarrusta	3802
BIZKAIA	DIMA	Ziarrusta	3805
BIZKAIA	DIMA	Zumetza (Alto de Dima)	3806
BIZKAIA	DIMA	Zumetza (Alto de Dima)	3807
BIZKAIA	DURANGO	Faustekalea 15	3829
BIZKAIA	DURANGO	Faustekalea s/n	3828
BIZKAIA	DURANGO	Landako (Ambulatorio / Anbulategia)	3833
BIZKAIA	DURANGO	Madalena Plaza (Landako s/n)	3826
BIZKAIA	DURANGO	Madalena Plaza (Landako s/n)	3827

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	DURANGO	Ollería 7	3831
BIZKAIA	DURANGO	Ollería frente nº 7	3830
BIZKAIA	EA	Altxikerre	3844
BIZKAIA	EA	Altxikerre	3845
BIZKAIA	EA	Angelutxu	3835
BIZKAIA	EA	Angelutxu	3840
BIZKAIA	EA	Bedarona	3848
BIZKAIA	EA	Bedarona	3849
BIZKAIA	EA	Beñaga (Tres Cruces)	3842
BIZKAIA	EA	Beñaga (Tres Cruces)	3843
BIZKAIA	EA	Biax	3852
BIZKAIA	EA	Biax	3853
BIZKAIA	EA	Donibane (Ea)	3836
BIZKAIA	EA	Donibane (Ea)	3839
BIZKAIA	EA	Longa	3856
BIZKAIA	EA	Longa	3857
BIZKAIA	EA	Mendiola	3850
BIZKAIA	EA	Mendiola	3851
BIZKAIA	EA	Natxitua	3834
BIZKAIA	EA	Natxitua	3841
BIZKAIA	EA	Olabe	3846
BIZKAIA	EA	Olabe	3847
BIZKAIA	EA	Urtubia	3854
BIZKAIA	EA	Urtubia	3855
BIZKAIA	EA	Zarakondegi	3837
BIZKAIA	EA	Zarakondegi	3838
BIZKAIA	ELANTXOBE	Bidekalea 1 (Elantxobe)	3878
BIZKAIA	ELORRIO	Gurutziaga	3884
BIZKAIA	ELORRIO	San Agustín	3885
BIZKAIA	ELORRIO	San Agustín	3886
BIZKAIA	ELORRIO	San Pío X 10	3879
BIZKAIA	ELORRIO	San Pío X 10	3880
BIZKAIA	ERANDIO	Akarlanda (Parque / Parke)	5371
BIZKAIA	ERANDIO	Akarlanda (Parque / Parke)	5375
BIZKAIA	ERANDIO	Alto Enekuri/Gane (Fátima)	5287
BIZKAIA	ERANDIO	Alto Enekuri/Gane (Fátima)	5291
BIZKAIA	ERANDIO	Alto Enekuri/Gane (Gasolinera/Gasolindegia)	5359
BIZKAIA	ERANDIO	Altzaga (Jose Luis Goyoaga 30)	5276
BIZKAIA	ERANDIO	Altzaga (Jose Luis Goyoaga frente al 24)	5283
BIZKAIA	ERANDIO	Altzaga Ikastola	5374
BIZKAIA	ERANDIO	Arriaga (C/ AVANZADA-ALTO ARRIAGA)	5297
BIZKAIA	ERANDIO	Arriaga (C/Avanzada-Arriaga)	5303
BIZKAIA	ERANDIO	Astrabudua Plaza (Etxegorri 7)	5373
BIZKAIA	ERANDIO	Asua (C/Plentzia-Bilbao 33)	5370
BIZKAIA	ERANDIO	Asua (La Avanzada 12)	5298
BIZKAIA	ERANDIO	Asua (La Avanzada 9)	5369
BIZKAIA	ERANDIO	Asua (Macro)	5310
BIZKAIA	ERANDIO	Axpe (Ribera de Axpe 12)	5278
BIZKAIA	ERANDIO	Axpe (Ribera de Axpe 12)	5360
BIZKAIA	ERANDIO	Axpe (Ribera de Axpe F-12)	5281
BIZKAIA	ERANDIO	C/Altzaga-Goikoa 18 (Cruce a cementerio)	5327
BIZKAIA	ERANDIO	C/Altzaga-Goikoa 21 (Buburu 40)	5338
BIZKAIA	ERANDIO	C/Altzaga-Goikoa 22 (Caserío Buburu)	5328
BIZKAIA	ERANDIO	C/Altzaga-Goikoa 23 (Escuelas Arriaga)	5337
BIZKAIA	ERANDIO	C/Altzaga-Goikoa 35 (Butano)	5372

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	ERANDIO	C/Altzaga-Goikoa 41 (Restaurante Aitzerri)	5335
BIZKAIA	ERANDIO	C/Altzaga-Goikoa 46 (Escuelas Arriaga/Eskol	5329
BIZKAIA	ERANDIO	C/Altzaga-Goikoa 62 (Restaurante Aitzerri)	5332
BIZKAIA	ERANDIO	C/Altzaga-Goikoa 7 (Cruce cementerio)	5339
BIZKAIA	ERANDIO	C/Altzaga-Goikoa 82 (Lejarza)	5331
BIZKAIA	ERANDIO	C/Altzaga-Goikoa frente al 82 (Lejarza)	5336
BIZKAIA	ERANDIO	C/Altzaga-Goikoa frente nº 31 (Butano)	5330
BIZKAIA	ERANDIO	C/Enekuri-Artxanda 1 (San Pablo)	5356
BIZKAIA	ERANDIO	C/Lutxana-Asua (Butano)	5307
BIZKAIA	ERANDIO	C/Lutxana-Asua (Butano)	5357
BIZKAIA	ERANDIO	C/Lutxana-Asua (Dimsa)	5315
BIZKAIA	ERANDIO	C/Lutxana-Asua (Playabarri)	5362
BIZKAIA	ERANDIO	C/Lutxana-Asua (Playabarri)	5363
BIZKAIA	ERANDIO	C/Lutxana-Asua (Saratzeta)	5305
BIZKAIA	ERANDIO	C/Lutxana-Asua (Talleres Deusto)	5313
BIZKAIA	ERANDIO	C/Lutxana-Asua 11 (Lejarza)	5312
BIZKAIA	ERANDIO	C/Lutxana-Asua 26 (Aerofer)	5309
BIZKAIA	ERANDIO	C/Lutxana-Asua 7 (Saratzeta)	5314
BIZKAIA	ERANDIO	C/Lutxana-Asua 8 (Dimsa)	5304
BIZKAIA	ERANDIO	C/Lutxana-Asua 9 (Talleres Deusto)	5306
BIZKAIA	ERANDIO	Cruce a San Mamés	5301
BIZKAIA	ERANDIO	Cruce San Mamés	5355
BIZKAIA	ERANDIO	Darsena Udondo (Ribera de Axpe s/n)	5280
BIZKAIA	ERANDIO	Darsena Udondo (Ribera de Axpe 50)	5279
BIZKAIA	ERANDIO	Erandio Goikoa (La Campa)	5299
BIZKAIA	ERANDIO	Erandio Goikoa (La Campa)	5302
BIZKAIA	ERANDIO	Errota (Cruce carretera Universidad)	5323
BIZKAIA	ERANDIO	Errota (Magdalena Errepidea s/n)	5316
BIZKAIA	ERANDIO	Etxegorri (Metro Astrabudua)	5289
BIZKAIA	ERANDIO	Etxegorri s/n (Rotonda Astrabudua)	5344
BIZKAIA	ERANDIO	Fano (C/Bilbao-Plentzia)	5288
BIZKAIA	ERANDIO	Fano (C/Plentzia-Bilbao)	5290
BIZKAIA	ERANDIO	Gernika Et. (Telefónica)	5341
BIZKAIA	ERANDIO	Goiherri	5333
BIZKAIA	ERANDIO	Goiherri	5334
BIZKAIA	ERANDIO	Goiherri (C/Leioa-Unbe 31)	5361
BIZKAIA	ERANDIO	Goiherri (Cruce Unbe Goiherri)	5326
BIZKAIA	ERANDIO	Iturrimingo	5542
BIZKAIA	ERANDIO	Jose Luis Goyoaga 2 (Oxicorte)	5275
BIZKAIA	ERANDIO	Jose Luis Goyoaga 39 (Darsena Axpe)	5277
BIZKAIA	ERANDIO	Jose Luis Goyoaga frente nº 38 (Dársena Ax	5282
BIZKAIA	ERANDIO	Jose Luis Goyoaga frente nº 6 (Frente a Oxíc	5284
BIZKAIA	ERANDIO	La Avanzada (Ertzaintza)	5364
BIZKAIA	ERANDIO	La Avanzada (Ertzaintza)	5365
BIZKAIA	ERANDIO	La Avanzada 26	5358
BIZKAIA	ERANDIO	Legazpi	5546
BIZKAIA	ERANDIO	Liboa (Baserri)	5324
BIZKAIA	ERANDIO	Liboa (Frente Baserri)	5325
BIZKAIA	ERANDIO	Lutxana Pasaia (Ramon Sota y Llano frente 1	5286
BIZKAIA	ERANDIO	Lutxana Pasaia (Ribera Ramón Sota y Llano	5273
BIZKAIA	ERANDIO	Magdalena Errep. 8 (Villa Milagros)	5296
BIZKAIA	ERANDIO	Magdalena Errepidea 12 (V. Juanito 6)	5319
BIZKAIA	ERANDIO	Magdalena Errepidea 15 (V. Juanito)	5321
BIZKAIA	ERANDIO	Magdalena Errepidea 2 (Cruce Universidad)	5317
BIZKAIA	ERANDIO	Magdalena Errepidea 3 (Camino)	5322

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	ERANDIO	Magdalena Errepidea 35 (Villa Milagros)	5300
BIZKAIA	ERANDIO	Magdalena Errepidea 41 (La Magdalena)	5320
BIZKAIA	ERANDIO	Magdalena Errepidea 6 (Picadero)	5318
BIZKAIA	ERANDIO	Martiartu	5293
BIZKAIA	ERANDIO	Martiartu	5294
BIZKAIA	ERANDIO	Mezo 24 (Farmacia)	5347
BIZKAIA	ERANDIO	Mezo 32 (Frente Ikastola)	5348
BIZKAIA	ERANDIO	Mezo 35 (Ikastola)	5354
BIZKAIA	ERANDIO	Mezo 36 (Colegio Atzazpe)	5366
BIZKAIA	ERANDIO	Mezo 41 (Frente Colegio Atzazpe)	5353
BIZKAIA	ERANDIO	Mezo 48 (Cristaleria)	5349
BIZKAIA	ERANDIO	Mezo 63 (Cristaleria)	5352
BIZKAIA	ERANDIO	Mezo 68-70 (La Puñalada)	5350
BIZKAIA	ERANDIO	Mezo 77-79 (La Puñalada)	5351
BIZKAIA	ERANDIO	Motabarri (Asador / Erretegi)	5367
BIZKAIA	ERANDIO	Motabarri (Asador / Erretegi)	5368
BIZKAIA	ERANDIO	Obieta 33	5342
BIZKAIA	ERANDIO	Ribera de Erandio 5 (Astace)	5274
BIZKAIA	ERANDIO	Ribera de Erandio frente nº 5 (Frente Astace)	5285
BIZKAIA	ERANDIO	San Ignazio 8-10	5340
BIZKAIA	ERANDIO	Uribene (C/Plentzia - Bilbao 67)	5295
BIZKAIA	EREÑO	Akorda	3896
BIZKAIA	EREÑO	Atxoste	3899
BIZKAIA	EREÑO	Elexalde	3898
BIZKAIA	EREÑO	Gabika	3895
BIZKAIA	EREÑO	Zeeta	3897
BIZKAIA	ERMUA	Av. Guipuzcoa 1	3908
BIZKAIA	ERMUA	Av. Guipuzcoa 16 (San Antonio)	3901
BIZKAIA	ERMUA	Av. Guipuzcoa 23	3903
BIZKAIA	ERMUA	Av. Guipuzcoa 58 (San Lorenzo)	3902
BIZKAIA	ERMUA	Av. Vizcaya 11	3900
BIZKAIA	ERMUA	Grupo San Ignacio 3 (Bar Paco)	3904
BIZKAIA	ERMUA	Zeharkalea 1 (Centro)	3906
BIZKAIA	ERMUA	Zeharkalea 26 (Polideportivo)	3905
BIZKAIA	ERMUA	Zeharkalea 31 (Polideportivo)	3907
BIZKAIA	ERMUA	Zubiaurre 50	3909
BIZKAIA	ERMUA	Zubiaurre frente nº 50	3910
BIZKAIA	ERRIGOITI	Cruce de Eleiza	4907
BIZKAIA	ERRIGOITI	Cruce de Eleiza	4909
BIZKAIA	ERRIGOITI	Errogoiti	4908
BIZKAIA	ETXEBARRI DONEZTEBEKO ELIZATEA	Ayuntamiento/Udaletxea	3862
BIZKAIA	ETXEBARRI DONEZTEBEKO ELIZATEA	Ayuntamiento/Udaletxea	3868
BIZKAIA	ETXEBARRI DONEZTEBEKO ELIZATEA	Iglesia San Esteban	3863
BIZKAIA	ETXEBARRI DONEZTEBEKO ELIZATEA	Iglesia San esteban	3867
BIZKAIA	ETXEBARRI DONEZTEBEKO ELIZATEA	Kukullaga	3858
BIZKAIA	ETXEBARRI DONEZTEBEKO ELIZATEA	Kukullaga	3859
BIZKAIA	ETXEBARRI DONEZTEBEKO ELIZATEA	La Avenida	3864
BIZKAIA	ETXEBARRI DONEZTEBEKO ELIZATEA	La Avenida 27	3866
BIZKAIA	ETXEBARRI DONEZTEBEKO ELIZATEA	Polígono Lezama Leguizamon (Cruce)	3872
BIZKAIA	ETXEBARRI DONEZTEBEKO ELIZATEA	Polígono Lezama Leguizamon (Cruce)	3875
BIZKAIA	ETXEBARRI DONEZTEBEKO ELIZATEA	Polígono Lezama Leguizamon (Rotonda)	3873
BIZKAIA	ETXEBARRI DONEZTEBEKO ELIZATEA	Polígono Lezama Leguizamon (Rotonda)	3874
BIZKAIA	ETXEBARRI DONEZTEBEKO ELIZATEA	San Antonio	3876
BIZKAIA	ETXEBARRI DONEZTEBEKO ELIZATEA	Zubialdea (El Boquete)	3871
BIZKAIA	FORUA	Agarregane	5459

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	FORUA	Agarregane (Atxondo s/n)	5458
BIZKAIA	FORUA	Elexalde (Forua)	5457
BIZKAIA	FORUA	Elexalde 47 (Forua)	5460
BIZKAIA	FRUIZ	Fruiz	3913
BIZKAIA	FRUIZ	Fruiz	3914
BIZKAIA	FRUIZ	Mandaluiz	3911
BIZKAIA	FRUIZ	Mandaluiz	3912
BIZKAIA	GALDAKAO	Abusu	3919
BIZKAIA	GALDAKAO	Abusu (Bomberos/Suhiltzaileak)	3940
BIZKAIA	GALDAKAO	Ambulatorio / Anbulategia	3961
BIZKAIA	GALDAKAO	Ambulatorio / Anbulategia	3963
BIZKAIA	GALDAKAO	Aperribai	3915
BIZKAIA	GALDAKAO	Aperribai	3930
BIZKAIA	GALDAKAO	Artola	3944
BIZKAIA	GALDAKAO	Artola	3945
BIZKAIA	GALDAKAO	Askarri	3921
BIZKAIA	GALDAKAO	Askarri	3924
BIZKAIA	GALDAKAO	Bengoetxe	3916
BIZKAIA	GALDAKAO	Bengoetxe	3929
BIZKAIA	GALDAKAO	Bizkai s/n	3964
BIZKAIA	GALDAKAO	Bizkai, 12	3960
BIZKAIA	GALDAKAO	Erdikoetxea (Gasolinera)	3939
BIZKAIA	GALDAKAO	Erdikoetxea (Gasolinera)	3946
BIZKAIA	GALDAKAO	Erletxeta/Erletxes	3923
BIZKAIA	GALDAKAO	Erletxeta/Erletxes	3947
BIZKAIA	GALDAKAO	Erletxeta/Erletxes (Iglesia/Baseliza)	3922
BIZKAIA	GALDAKAO	Hospital/Ospitalea	3933
BIZKAIA	GALDAKAO	Hospital/Ospitalea	3959
BIZKAIA	GALDAKAO	Ibaizabal 20 (Urreta)	3928
BIZKAIA	GALDAKAO	Ibaizabal 9 (Paopa)	3917
BIZKAIA	GALDAKAO	Juan Bautista Uriarte 16 (Plazakoetxe)	3936
BIZKAIA	GALDAKAO	Juan Bautista Uriarte 37 (Zamakoa)	3942
BIZKAIA	GALDAKAO	Juan Bautista Uriarte 49 (Ayuntamiento/Udale)	3941
BIZKAIA	GALDAKAO	Juan Bautista Uriarte 52 (Ayuntamiento/Udale)	3938
BIZKAIA	GALDAKAO	Juan Bautista Uriarte 7 (Plazakoetxe)	3943
BIZKAIA	GALDAKAO	Kortederra	3957
BIZKAIA	GALDAKAO	Kortederra (Calibrados)	3958
BIZKAIA	GALDAKAO	Labeaga	3931
BIZKAIA	GALDAKAO	Labeaga	3935
BIZKAIA	GALDAKAO	Olabarri	3920
BIZKAIA	GALDAKAO	Olabarri	3925
BIZKAIA	GALDAKAO	Olabarrieta (Poblado Firestone)	3950
BIZKAIA	GALDAKAO	Olabarrieta (Poblado Firestone)	3953
BIZKAIA	GALDAKAO	Plaza Altzadi	3967
BIZKAIA	GALDAKAO	Plaza Altzadi	3968
BIZKAIA	GALDAKAO	Txomin Egileor 48 (Zuazo (Explosivos))	3949
BIZKAIA	GALDAKAO	Txomin Egileor s/n (Mercadillo)	3954
BIZKAIA	GALDAKAO	Txomin Egileor s/n (Mercadillo)	3955
BIZKAIA	GALDAKAO	Txomin Egileor s/n (Zuazo (Explosivos))	3948
BIZKAIA	GALDAKAO	Urazka	3951
BIZKAIA	GALDAKAO	Urazka (Polígono Arbegi)	3937
BIZKAIA	GALDAKAO	Urbi (Junto a Neumaticos Bizkaia)	3966
BIZKAIA	GALDAKAO	Urreta	3962
BIZKAIA	GALDAKAO	Usansolo	3932
BIZKAIA	GALDAKAO	Usansolo	3934

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	GALDAKAO	Zabalgane (Telefonica)	3965
BIZKAIA	GALDAKAO	Zabalgane 14 (Juan Bautista Uriarte s/n)	3952
BIZKAIA	GALDAMES	Aguas Frías (Cantera)	3984
BIZKAIA	GALDAMES	Arenaza	3993
BIZKAIA	GALDAMES	Atxurriaga	3997
BIZKAIA	GALDAMES	El Bentorro	3998
BIZKAIA	GALDAMES	El Bentorro (Arenao)	3969
BIZKAIA	GALDAMES	El Bentorro (Arenao)	3970
BIZKAIA	GALDAMES	Garai	3990
BIZKAIA	GALDAMES	Gorostiza	3989
BIZKAIA	GALDAMES	Humaran	3991
BIZKAIA	GALDAMES	La Aceña	3995
BIZKAIA	GALDAMES	La Olla	3971
BIZKAIA	GALDAMES	La Olla	3972
BIZKAIA	GALDAMES	La Sierra	3982
BIZKAIA	GALDAMES	Larrea	3988
BIZKAIA	GALDAMES	Las Balsas	3996
BIZKAIA	GALDAMES	Llano	3985
BIZKAIA	GALDAMES	Pozolino	3986
BIZKAIA	GALDAMES	Residencia	3992
BIZKAIA	GALDAMES	San Pedro	3976
BIZKAIA	GALDAMES	Soberrón	3987
BIZKAIA	GALDAMES	Txabarri	3994
BIZKAIA	GALDAMES	Villa	3983
BIZKAIA	GAMIZ-FIKA	Bekoetxebarri	4004
BIZKAIA	GAMIZ-FIKA	Bekoetxebarri	4006
BIZKAIA	GAMIZ-FIKA	Duone	4003
BIZKAIA	GAMIZ-FIKA	Duone	4007
BIZKAIA	GAMIZ-FIKA	Etzezuri (Duone)	4014
BIZKAIA	GAMIZ-FIKA	Etzezuri (Duone)	4015
BIZKAIA	GAMIZ-FIKA	Fika	4005
BIZKAIA	GAMIZ-FIKA	Gamiz	4002
BIZKAIA	GAMIZ-FIKA	Gamiz	4008
BIZKAIA	GAMIZ-FIKA	Garellano	4010
BIZKAIA	GAMIZ-FIKA	Garellano	4011
BIZKAIA	GAMIZ-FIKA	Iberre	4012
BIZKAIA	GAMIZ-FIKA	Iberre	4013
BIZKAIA	GAMIZ-FIKA	Laurine	4016
BIZKAIA	GAMIZ-FIKA	Laurine	4017
BIZKAIA	GAMIZ-FIKA	Soietxe	3999
BIZKAIA	GAMIZ-FIKA	Soietxe	4000
BIZKAIA	GARAY	Aiartza - Sarria	4018
BIZKAIA	GARAY	Aiartza - Sarria	4022
BIZKAIA	GARAY	Santa Katalina	4020
BIZKAIA	GARAY	Udaletxea	4019
BIZKAIA	GARAY	Udaletxea	4021
BIZKAIA	GAUTEGUIZ DE ARTEAGA	Agirretas	4053
BIZKAIA	GAUTEGUIZ DE ARTEAGA	Agirretas	4064
BIZKAIA	GAUTEGUIZ DE ARTEAGA	Basetxeta	4048
BIZKAIA	GAUTEGUIZ DE ARTEAGA	Basetxeta	4049
BIZKAIA	GAUTEGUIZ DE ARTEAGA	Errekalde	4065
BIZKAIA	GAUTEGUIZ DE ARTEAGA	Errekalde	4066
BIZKAIA	GAUTEGUIZ DE ARTEAGA	Herriko Enparantza 25	4052
BIZKAIA	GAUTEGUIZ DE ARTEAGA	Herriko Enparantza 28	4045
BIZKAIA	GAUTEGUIZ DE ARTEAGA	Isla Bekoa	4055

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	GAUTEGUIZ DE ARTEAGA	Isla Bekoa	4062
BIZKAIA	GAUTEGUIZ DE ARTEAGA	Isla Goikoa	4056
BIZKAIA	GAUTEGUIZ DE ARTEAGA	Isla Goikoa	4061
BIZKAIA	GAUTEGUIZ DE ARTEAGA	Larratxu	4054
BIZKAIA	GAUTEGUIZ DE ARTEAGA	Larratxu	4063
BIZKAIA	GAUTEGUIZ DE ARTEAGA	Muruetagane	4047
BIZKAIA	GAUTEGUIZ DE ARTEAGA	Muruetagane	4050
BIZKAIA	GAUTEGUIZ DE ARTEAGA	Zelaieta (Arteaga)	4046
BIZKAIA	GAUTEGUIZ DE ARTEAGA	Zelaieta (Arteaga)	4051
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	Carlos Gangoiti	4267
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	Carlos Gangoiti (Villa Argentina)	4265
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	Estación/Geltokia	4263
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	Lorategieta	4268
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	Lorategieta	4269
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	Lurgorri (Iparragirre 107)	4262
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	Lurgorri (Juan Calzada 92)	4264
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	Mestikabaso, 2	4275
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	Mestikabaso,5	4274
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	Renteria	4272
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	Renteria	4273
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	Saraspe Plaza	4266
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	Zallo	4276
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	Zallo	4277
BIZKAIA	GETXO	Algortako Et. 12 (Regoyos)	4174
BIZKAIA	GETXO	Algortako Et. 13 (Regoyos)	4184
BIZKAIA	GETXO	Algortako Et. 16 (Txomintxu)	4175
BIZKAIA	GETXO	Algortako Et. 17 (Txomintxu)	4183
BIZKAIA	GETXO	Algortako Et. 31 (San Ignacio)	4182
BIZKAIA	GETXO	Algortako Et. 32 (San Ignacio)	4176
BIZKAIA	GETXO	Algortako Et. 47 (Casino)	4181
BIZKAIA	GETXO	Algortako Et. 74 (Casino)	4177
BIZKAIA	GETXO	Amaia 22	4206
BIZKAIA	GETXO	Amaia 29 (Ambulatorio/Anbulategia)	4213
BIZKAIA	GETXO	Andra Mari	4199
BIZKAIA	GETXO	Andra Mari	4220
BIZKAIA	GETXO	Andres Cortina 15 (Mamarru)	4197
BIZKAIA	GETXO	Andres Cortina 7 (San Nicolas)	4198
BIZKAIA	GETXO	Areeta,9 (Las Mercedes)	4187
BIZKAIA	GETXO	Areetako Et. 7 (Puente Colgante/Bizkaia Zubi	4170
BIZKAIA	GETXO	Arene, 22 (Villamonte)	4201
BIZKAIA	GETXO	Av. del Angel 18	4191
BIZKAIA	GETXO	Av. del Angel 23	4194
BIZKAIA	GETXO	Av. del Angel 34 (La Venta)	4192
BIZKAIA	GETXO	Av. del Angel 47 (La Venta)	4193
BIZKAIA	GETXO	Azkorri	4156
BIZKAIA	GETXO	Azkorri	4157
BIZKAIA	GETXO	Barria 13 (Las Mercedes)	4212
BIZKAIA	GETXO	Bidezabal (Cruce Venancios)	4210
BIZKAIA	GETXO	Bidezabal (Cruce Venancios)	4216
BIZKAIA	GETXO	Bidezabal 13 (Ambulatorio/Anbulategia)	4215
BIZKAIA	GETXO	Bidezabal 32 (Estación de Metro / Geltokia)	4217
BIZKAIA	GETXO	Bolue 3	4200
BIZKAIA	GETXO	Calle Mayor 16	4207
BIZKAIA	GETXO	Calle Mayor 34 (Estación Las Arenas/Geltoki	4208
BIZKAIA	GETXO	Cresaltxu 16 (Iberdrola)	4209

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	GETXO	Eduardo Coste 15	4169
BIZKAIA	GETXO	Eduardo Coste 5	4189
BIZKAIA	GETXO	Gobelaurre, 45	4221
BIZKAIA	GETXO	Ibaizabal, 4 (Villamonte)	4202
BIZKAIA	GETXO	Ikastola Gobelas	4229
BIZKAIA	GETXO	La Avanzada 11 (Frente Antiguo Golf)	4179
BIZKAIA	GETXO	La Avanzada 28 (Antiguo Golf)	4167
BIZKAIA	GETXO	Las Mercedes (frente al Nº 22)	4204
BIZKAIA	GETXO	Los Chopos 11 (Ardillas)	4168
BIZKAIA	GETXO	Los Chopos 22 (Frente Jolastoki)	4137
BIZKAIA	GETXO	Los Chopos 35 (Jolastoki)	4146
BIZKAIA	GETXO	Los Chopos 40 (Getxo II)	4138
BIZKAIA	GETXO	Los Chopos 45 (Instituto Getxo II)	4145
BIZKAIA	GETXO	Los Chopos 46 (Fadura)	4139
BIZKAIA	GETXO	Los Chopos 51 (Fadura)	4144
BIZKAIA	GETXO	Los Chopos 93 (Instituto Getxo I)	4143
BIZKAIA	GETXO	Maidagan 22	4164
BIZKAIA	GETXO	Maidagan frente al 59 (La Venta)	4150
BIZKAIA	GETXO	Monte Gorbea s/n (Frente Iberdrola)	4203
BIZKAIA	GETXO	Ollaretxe 10 (El Redentor)	4141
BIZKAIA	GETXO	Ollaretxe 33 (El Redentor)	4142
BIZKAIA	GETXO	Ollaretxe 8 (Instituto Getxo I)	4140
BIZKAIA	GETXO	Plaza Santa Ana	4211
BIZKAIA	GETXO	Puente Colgante /Bizkaiko Zubia (Areetako Et)	4188
BIZKAIA	GETXO	Salsidu 39 (Getxo I)	4195
BIZKAIA	GETXO	Salsidu 85 (Basotxi)	4166
BIZKAIA	GETXO	Salsidu s/n (Basotxi)	4148
BIZKAIA	GETXO	Salsidu s/n (Getxo I)	4147
BIZKAIA	GETXO	San Martin, 2	4196
BIZKAIA	GETXO	Santa Ana 2	4205
BIZKAIA	GETXO	Telletxe 2 (Estación / Geltoki)	4178
BIZKAIA	GETXO	Telletxe 40	4190
BIZKAIA	GETXO	Zientoetxe 20 (Estrata Martiturri)	4153
BIZKAIA	GETXO	Zientoetxe 23 (Saratxaga)	4159
BIZKAIA	GETXO	Zientoetxe 28 (Saratxaga)	4154
BIZKAIA	GETXO	Zientoetxe 16 (Carmelitas)	4152
BIZKAIA	GETXO	Zientoetxe 19 (Estrata Martiturri)	4160
BIZKAIA	GETXO	Zientoetxe 4 (Palacios)	4151
BIZKAIA	GETXO	Zientoetxe 42 (Estrata Moreaga)	4155
BIZKAIA	GETXO	Zientoetxe 45 (Estrata Moreaga)	4158
BIZKAIA	GETXO	Zientoetxe 9 (Carmelitas)	4161
BIZKAIA	GETXO	Zientotxea s/n (Palacios)	4162
BIZKAIA	GETXO	Zugazarte 2 (Marítimo)	4171
BIZKAIA	GETXO	Zugazarte 35 (Frente Reparadoras)	4186
BIZKAIA	GETXO	Zugazarte 38 (Reparadoras)	4172
BIZKAIA	GETXO	Zugazarte 54 (Triángulo)	4173
BIZKAIA	GETXO	Zugazarte s/n (Triángulo)	4185
BIZKAIA	GORDEXOLA	Albitxu	4101
BIZKAIA	GORDEXOLA	Albitxu	4102
BIZKAIA	GORDEXOLA	Allende	4077
BIZKAIA	GORDEXOLA	Allende (Puente Allende)	4086
BIZKAIA	GORDEXOLA	Artekona	4074
BIZKAIA	GORDEXOLA	Artekona	4075
BIZKAIA	GORDEXOLA	Asilo San José/Asiloa	4095
BIZKAIA	GORDEXOLA	Asilo San José/Asiloa	4108

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	GORDEXOLA	Azkarai	4087
BIZKAIA	GORDEXOLA	Azkarai	4090
BIZKAIA	GORDEXOLA	Etxebarria	4094
BIZKAIA	GORDEXOLA	Etxebarrria	4091
BIZKAIA	GORDEXOLA	Isuskiza (Hípica)	4092
BIZKAIA	GORDEXOLA	Isuskiza (Hípica)	4093
BIZKAIA	GORDEXOLA	Largatxa	4099
BIZKAIA	GORDEXOLA	Largatxa	4104
BIZKAIA	GORDEXOLA	Las Llanas	4097
BIZKAIA	GORDEXOLA	Las Llanas	4106
BIZKAIA	GORDEXOLA	Las Llanas 4	4073
BIZKAIA	GORDEXOLA	Las Llanas 6	4076
BIZKAIA	GORDEXOLA	Mazukera	4098
BIZKAIA	GORDEXOLA	Mazukera	4105
BIZKAIA	GORDEXOLA	Plaza de Molinar (Pz. Gordexola)	4071
BIZKAIA	GORDEXOLA	Plaza de Molinar (Pz. Gordexola)	4080
BIZKAIA	GORDEXOLA	Pontón Urarte (Pontón II)	4072
BIZKAIA	GORDEXOLA	Pontón Urarte 15	4078
BIZKAIA	GORDEXOLA	Sandamendi	4079
BIZKAIA	GORDEXOLA	Sandamendi	4085
BIZKAIA	GORDEXOLA	Sandamendi frente nº 45 (Pontón I)	4096
BIZKAIA	GORDEXOLA	Sansamendi 45 (Pontón I)	4107
BIZKAIA	GORDEXOLA	Ugarte	4069
BIZKAIA	GORDEXOLA	Ugarte	4083
BIZKAIA	GORDEXOLA	Zabaia Bekoa	4100
BIZKAIA	GORDEXOLA	Zabaia Bekoa	4103
BIZKAIA	GORDEXOLA	Zaldu (Frontón/Frontoia)	4088
BIZKAIA	GORDEXOLA	Zaldu (Frontón/Frontoia)	4089
BIZKAIA	GORDEXOLA	Zubieta 10 (La Industria)	4081
BIZKAIA	GORDEXOLA	Zubiete 15 (La Industria)	4070
BIZKAIA	GORDEXOLA	Zubiete 56 (Isasi)	4084
BIZKAIA	GORDEXOLA	Zubiete 79 (Txelus)	4068
BIZKAIA	GORDEXOLA	Zubiete 93 (Isasi)	4067
BIZKAIA	GORDEXOLA	Zubiete frente nº 81 (Txelus)	4082
BIZKAIA	GORLIZ	Aitzondo (Hospital de Gorliz)	4133
BIZKAIA	GORLIZ	Andra Mari 5	4111
BIZKAIA	GORLIZ	Areatza (Frente al Sanatorio Plentzia)	4110
BIZKAIA	GORLIZ	Aringoetxe (Merendero Begoña)	4119
BIZKAIA	GORLIZ	Artaza (Uresaranse Ibiltokia)	4124
BIZKAIA	GORLIZ	Elexalde (Udaletxea)	4112
BIZKAIA	GORLIZ	Elexalde (Udaletxea)	4117
BIZKAIA	GORLIZ	Gandia	4127
BIZKAIA	GORLIZ	Gandia	4128
BIZKAIA	GORLIZ	Itsasbide 28	4116
BIZKAIA	GORLIZ	Kautela (Gandias Goikoa)	4130
BIZKAIA	GORLIZ	Kautela (Gandias Goikoa)	4131
BIZKAIA	GORLIZ	Mungia Bidea (Frente al 12)	4132
BIZKAIA	GORLIZ	Orabile (Armintza Bidea 17)	4115
BIZKAIA	GORLIZ	Orabile (Armintza Bidea 24)	4113
BIZKAIA	GORLIZ	Polideportivo / Kiroldegia	4121
BIZKAIA	GORLIZ	Polideportivo / Kiroldegia	4122
BIZKAIA	GORLIZ	Puerto / Portua (Areatza kl 19)	4129
BIZKAIA	GORLIZ	Rotonda de Sagastikoetxe (Rotonda de Gorli	4126
BIZKAIA	GORLIZ	Sertutxe	4135
BIZKAIA	GORLIZ	Sertutxe	4136

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	GORLIZ	Uresaranse Bidea 17 (Hotel Entrepinos)	4120
BIZKAIA	GORLIZ	Uresaranse Bidea z/g (Entrepinos)	4123
BIZKAIA	GUEÑES	Arangoiti (Gueñes)	4256
BIZKAIA	GUEÑES	Arangoiti (Gueñes)	4257
BIZKAIA	GUEÑES	Artxube	4260
BIZKAIA	GUEÑES	Artxube	4261
BIZKAIA	GUEÑES	Estacion de Sodupe	4233
BIZKAIA	GUEÑES	Estacion de Sodupe	4236
BIZKAIA	GUEÑES	Gallarraga 2 (Puente Sodupe)	4238
BIZKAIA	GUEÑES	Gallarraga frente nº 2 (Puente Sodupe)	4242
BIZKAIA	GUEÑES	Iorgi 21B	4251
BIZKAIA	GUEÑES	Iorgi 42	4252
BIZKAIA	GUEÑES	La Cuadra (Askatasuna 25)	4231
BIZKAIA	GUEÑES	La Cuadra (Askatasuna frente nº 25)	4248
BIZKAIA	GUEÑES	La Cuadra Alto (Iberduero)	4232
BIZKAIA	GUEÑES	La Cuadra Alto (Iberduero)	4237
BIZKAIA	GUEÑES	Lambarri	4234
BIZKAIA	GUEÑES	Lambarri	4235
BIZKAIA	GUEÑES	Lazkao (Frente Kilómetro 11)	4254
BIZKAIA	GUEÑES	Lazkao (Kilómetro 11)	4249
BIZKAIA	GUEÑES	Olabarrieta 2 (Las Jarretas)	4253
BIZKAIA	GUEÑES	Olabarrieta 3 (Las Jarretas)	4250
BIZKAIA	GUEÑES	Padura (Cruce Okondo)	4240
BIZKAIA	GUEÑES	Padura (Cruce Okondo)	4255
BIZKAIA	GUEÑES	Plaza Euskadi	4245
BIZKAIA	GUEÑES	Plaza Euskadi	4246
BIZKAIA	GUEÑES	Sodupe (Herriko Enparantza)	4239
BIZKAIA	GUEÑES	Sodupe (Herriko Enparantza)	4241
BIZKAIA	GUEÑES	Udaletxea / Ayuntamiento	4243
BIZKAIA	GUEÑES	Udaletxea / Ayuntamiento	4244
BIZKAIA	GUEÑES	Zaramillo (Ganekogorta 3)	4230
BIZKAIA	GUEÑES	Zaramillo (Ganekogorta s/n)	4247
BIZKAIA	GUEÑES	Zeribai	4258
BIZKAIA	GUEÑES	Zeribai	4259
BIZKAIA	GUIZABURUAGA	Elخالde (Gizaburuaga)	4282
BIZKAIA	GUIZABURUAGA	Elخالde (Gizaburuaga)	4285
BIZKAIA	GUIZABURUAGA	Lariz	4279
BIZKAIA	GUIZABURUAGA	Lariz	4288
BIZKAIA	GUIZABURUAGA	Lariz Oleta	4287
BIZKAIA	GUIZABURUAGA	Lariz-Oleta	4280
BIZKAIA	GUIZABURUAGA	Leguarri	4281
BIZKAIA	GUIZABURUAGA	Leguarri	4286
BIZKAIA	GUIZABURUAGA	Okamika	4283
BIZKAIA	GUIZABURUAGA	Okamika	4284
BIZKAIA	IBARRANGELU	Anzora	4304
BIZKAIA	IBARRANGELU	Anzora	4314
BIZKAIA	IBARRANGELU	Apraiz	4317
BIZKAIA	IBARRANGELU	Apraiz	4318
BIZKAIA	IBARRANGELU	Arboliz	4291
BIZKAIA	IBARRANGELU	Arboliz	4292
BIZKAIA	IBARRANGELU	Arriederra	4297
BIZKAIA	IBARRANGELU	Arriederra	4298
BIZKAIA	IBARRANGELU	Camping Laida	4302
BIZKAIA	IBARRANGELU	Camping Laida	4316
BIZKAIA	IBARRANGELU	Cruce Akorda	4311

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	IBARRANGELU	Cruce Akorda	4307
BIZKAIA	IBARRANGELU	Cruce Durukiz	4308
BIZKAIA	IBARRANGELU	Cruce Durukiz	4310
BIZKAIA	IBARRANGELU	Elejalde 12	4289
BIZKAIA	IBARRANGELU	Elejalde 7	4293
BIZKAIA	IBARRANGELU	Gametxo	4303
BIZKAIA	IBARRANGELU	Gametxo	4315
BIZKAIA	IBARRANGELU	Goikoetxe	4319
BIZKAIA	IBARRANGELU	Goikoetxe	4320
BIZKAIA	IBARRANGELU	Ibinaga (Los Angeles)	4309
BIZKAIA	IBARRANGELU	Ibinaga 2	4294
BIZKAIA	IBARRANGELU	Ibinaga 27 (Los Angeles)	4299
BIZKAIA	IBARRANGELU	Ibinaga 3	4290
BIZKAIA	IBARRANGELU	Laga	4295
BIZKAIA	IBARRANGELU	Laga	4300
BIZKAIA	IBARRANGELU	Laida	4296
BIZKAIA	IBARRANGELU	Laida	4301
BIZKAIA	IBARRANGELU	Lastarria	4313
BIZKAIA	IBARRANGELU	Lastarria	4305
BIZKAIA	IBARRANGELU	Zubibarriaga	4306
BIZKAIA	IBARRANGELU	Zubibarriaga	4312
BIZKAIA	IGORRE	Garakoi	5182
BIZKAIA	IGORRE	Garakoi	5183
BIZKAIA	IGORRE	Garbe	5180
BIZKAIA	IGORRE	Garbe	5181
BIZKAIA	IGORRE	Gezala	5172
BIZKAIA	IGORRE	Gezala	5175
BIZKAIA	IGORRE	Igorre	5174
BIZKAIA	IGORRE	Igorreko Industrialdea	5177
BIZKAIA	IGORRE	Igorreko Industrialdea	5178
BIZKAIA	IGORRE	Lehendakari Agirre 10	5173
BIZKAIA	IGORRE	Sabino Arana	5179
BIZKAIA	IGORRE	Urkizu	5171
BIZKAIA	IGORRE	Urkizu	5176
BIZKAIA	ISPASTER	Elejalde	4323
BIZKAIA	ISPASTER	Elejalde 2	4322
BIZKAIA	ISPASTER	Garagarreta	4321
BIZKAIA	ISPASTER	Garagarreta	4324
BIZKAIA	ISPASTER	Gardata	4326
BIZKAIA	ISPASTER	Gardata	4327
BIZKAIA	ISPASTER	Kortazar	4330
BIZKAIA	ISPASTER	Kortazar	4331
BIZKAIA	ISPASTER	Zatika (Tres Cruces)	4325
BIZKAIA	ISPASTER	Zatika (Tres Cruces)	4329
BIZKAIA	IURRETA	Akañena	5477
BIZKAIA	IURRETA	Akañena	5480
BIZKAIA	IURRETA	Arriandi	5478
BIZKAIA	IURRETA	Arriandi	5479
BIZKAIA	IURRETA	Bidebarrieta 8 (Iurreta)	5487
BIZKAIA	IURRETA	Bidebarrieta s/n (Iurreta)	5486
BIZKAIA	IURRETA	Mallabiena	5483
BIZKAIA	IURRETA	Mallabiena	5484
BIZKAIA	IURRETA	Maspe 4	5481
BIZKAIA	IURRETA	Maspe 9 (Iurreta)	5482
BIZKAIA	KORTEZUBI	Barrutia	5465

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	KORTEZUBI	Barrutia	5466
BIZKAIA	KORTEZUBI	Elخالde (Kortezubi)	5462
BIZKAIA	KORTEZUBI	Elخالde (Kortezubi)	5463
BIZKAIA	KORTEZUBI	Idokilis	5461
BIZKAIA	KORTEZUBI	Idokilis	5464
BIZKAIA	LANESTOSA	Lanestosa	4336
BIZKAIA	LARRABETZU	Andra Mari (Elkartegi)	4356
BIZKAIA	LARRABETZU	Andra Mari (Frente Elkartegi)	4357
BIZKAIA	LARRABETZU	Astoreka (Vertedero)	4348
BIZKAIA	LARRABETZU	Astoreka (Vertedero)	4351
BIZKAIA	LARRABETZU	Berresonaga (Mirasol)	4337
BIZKAIA	LARRABETZU	Berresonaga (Mirasol)	4347
BIZKAIA	LARRABETZU	Gaztelu	4352
BIZKAIA	LARRABETZU	Gaztelu	4353
BIZKAIA	LARRABETZU	Goikola	4340
BIZKAIA	LARRABETZU	Goikola	4343
BIZKAIA	LARRABETZU	Goikolexea	4341
BIZKAIA	LARRABETZU	Goikolexea	4354
BIZKAIA	LARRABETZU	Goikolexea	4355
BIZKAIA	LARRABETZU	Iturrikoetxe	4358
BIZKAIA	LARRABETZU	Iturrikoetxe	4361
BIZKAIA	LARRABETZU	Kizkibil (Vista Alegre)	4338
BIZKAIA	LARRABETZU	Kizkibil (Vista Alegre)	4346
BIZKAIA	LARRABETZU	Larrabetzu	4339
BIZKAIA	LARRABETZU	Larrabetzu	4342
BIZKAIA	LARRABETZU	Sarrikola	4349
BIZKAIA	LARRABETZU	Sarrikola	4350
BIZKAIA	LARRABETZU	Urkulu	4359
BIZKAIA	LARRABETZU	Urkulu	4360
BIZKAIA	LAUKIZ	Amezkarai	4379
BIZKAIA	LAUKIZ	Amezkarai	4383
BIZKAIA	LAUKIZ	Elizalde	4365
BIZKAIA	LAUKIZ	Elizalde	4372
BIZKAIA	LAUKIZ	Ikus Bide	4378
BIZKAIA	LAUKIZ	Ikus Bide	4384
BIZKAIA	LAUKIZ	Modesene (Cementerio / Hilerrria)	4364
BIZKAIA	LAUKIZ	Modesene (Cementerio / Hilerrria)	4373
BIZKAIA	LAUKIZ	Urbanización Unbe Mendi (Entrada Norte)	4377
BIZKAIA	LAUKIZ	Urbanización Unbe Mendi (Entrada Norte)	4385
BIZKAIA	LAUKIZ	Urbanización Unbe Mendi (Entrada Sur)	4376
BIZKAIA	LAUKIZ	Urbanización Unbe Mendi (Entrada Sur)	4386
BIZKAIA	LAUKIZ	Urbanización Unbe Mendi N° 17	4391
BIZKAIA	LAUKIZ	Urbanización Unbe Mendi N° 23	4389
BIZKAIA	LAUKIZ	Urbanización Unbe Mendi N° 24	4390
BIZKAIA	LAUKIZ	Urbanización Unbe Mendi N° 8	4392
BIZKAIA	LAUKIZ	Urbanización Unbe Mendi N°17	4388
BIZKAIA	LAUKIZ	Urbanización Unbe Mendi N°8	4387
BIZKAIA	LEIOA	Amaia s/n (Ambulatorio/Anbulategia)	4441
BIZKAIA	LEIOA	Artatza (Bomberos/Suhiltzaileak)	4398
BIZKAIA	LEIOA	Artatza (Frente Bomberos/Suhiltzaileak)	4397
BIZKAIA	LEIOA	Artatza Kl. 2	4430
BIZKAIA	LEIOA	Artatza Kl. frente N° 2	4452
BIZKAIA	LEIOA	Artatzagane 42 (Farmacia)	4434
BIZKAIA	LEIOA	Artatzagane (Farmacia)	4438
BIZKAIA	LEIOA	Artatzagane (Periodistas)	4463

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	LEIOA	Artzagane s/n (Periodistas)	4435
BIZKAIA	LEIOA	C.Comercial Artea (Eroski Artea)	4453
BIZKAIA	LEIOA	Elexalde (Itxas Bide)	4400
BIZKAIA	LEIOA	Elexalde (Leioa centro)	4395
BIZKAIA	LEIOA	Elexalde 1 (Ayuntamiento/Udaletxea)	4423
BIZKAIA	LEIOA	Estación Lamiako/Geltokia (Langilería 92)	4428
BIZKAIA	LEIOA	Estación Lamiako/Geltokia (Langilería fr. nº 9)	4429
BIZKAIA	LEIOA	Gobelaurre, frente al 45	4456
BIZKAIA	LEIOA	Instituto JM Barandiaran/Ikast	4404
BIZKAIA	LEIOA	Instituto JM Barandiaran/Ikast	4406
BIZKAIA	LEIOA	Iparragirre 78 (Junto al Conservatorio)	4401
BIZKAIA	LEIOA	La Tejera (Rotonda)	4454
BIZKAIA	LEIOA	La Tejera (Rotonda)	4455
BIZKAIA	LEIOA	Lamiako Pasai	4408
BIZKAIA	LEIOA	Lamiako Pasai	4409
BIZKAIA	LEIOA	Langilería 18 (Chopera)	4427
BIZKAIA	LEIOA	Luis Bilbao (Libano 13)	4442
BIZKAIA	LEIOA	Luis Bilbao (Libano 18)	4443
BIZKAIA	LEIOA	Negurigane 1	4440
BIZKAIA	LEIOA	Negurigane 2	4451
BIZKAIA	LEIOA	Ondiz	4396
BIZKAIA	LEIOA	Ondiz	4399
BIZKAIA	LEIOA	Sabino Arana 3 (Estación Leioa/Geltokia)	4419
BIZKAIA	LEIOA	Sabino Arana 8 (Estación Leioa/Geltokia)	4414
BIZKAIA	LEIOA	San Juan/Donibane (Conservatorio)	4394
BIZKAIA	LEIOA	Santa Ana, frente al Nº 25	4458
BIZKAIA	LEIOA	Santimami (Frente Hiper Eroski)	4393
BIZKAIA	LEIOA	Santimami (Junto Hiper Eroski)	4402
BIZKAIA	LEIOA	Sarriena (Irlandesas)	4405
BIZKAIA	LEIOA	Sarriena (Irlandesas)	4407
BIZKAIA	LEIOA	Udondo (Pz. Lehendakari Aguirre 2)	4431
BIZKAIA	LEIOA	UPV / EHU (Zona 1: Aula Magna)	4411
BIZKAIA	LEIOA	UPV / EHU (Zona 2: Biblioteca / Liburutegia)	4425
BIZKAIA	LEIOA	UPV / EHU (Zona 2: Ciencias Sociales)	4426
BIZKAIA	LEIOA	UPV / EHU (Zona 3 Relaciones laborales)	4410
BIZKAIA	LEKEITIO	Eliza	4504
BIZKAIA	LEKEITIO	Eliza	4505
BIZKAIA	LEKEITIO	Larrotegi	4503
BIZKAIA	LEKEITIO	Sabino Arana (Telefónica)	4501
BIZKAIA	LEKEITIO	Sabino Arana 31 (Arbaza)	4502
BIZKAIA	LEKEITIO	Zubia	4506
BIZKAIA	LEKEITIO	Zubia	4507
BIZKAIA	LEMOA	Arraibi (Talleres)	4469
BIZKAIA	LEMOA	Arraibi (Talleres)	4472
BIZKAIA	LEMOA	Bolunburu (Andra Mari)	4470
BIZKAIA	LEMOA	Bolunburu (Andra Mari)	4471
BIZKAIA	LEMOA	Estaziñoa 5	4468
BIZKAIA	LEMOA	Estaziñoa 6	4473
BIZKAIA	LEMOA	Intzuntza (Gasolinera/Gasolindegia)	4466
BIZKAIA	LEMOA	Intzuntza (Gasolinera/Gasolindegia)	4474
BIZKAIA	LEMOA	Larrabeiti	4478
BIZKAIA	LEMOA	Larrabeiti	4481
BIZKAIA	LEMOA	Mendieta	4465
BIZKAIA	LEMOA	Mendieta	4475
BIZKAIA	LEMOA	Txitxotegi	4479

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	LEMOA	Txitxotegi	4480
BIZKAIA	LEMOA	Zubi Ziku	4476
BIZKAIA	LEMOA	Zubi Ziku	4477
BIZKAIA	LEMONIZ	Agarrabesko	4495
BIZKAIA	LEMONIZ	Agarrabesko	4496
BIZKAIA	LEMONIZ	Andraka	4493
BIZKAIA	LEMONIZ	Armintzekalde	4484
BIZKAIA	LEMONIZ	Goiko Errota	4486
BIZKAIA	LEMONIZ	Goiko Errota	4490
BIZKAIA	LEMONIZ	Irubide	4494
BIZKAIA	LEMONIZ	Irubide	4497
BIZKAIA	LEMONIZ	Lastarri	4482
BIZKAIA	LEMONIZ	Lastarri	4492
BIZKAIA	LEMONIZ	Olalde	4491
BIZKAIA	LEMONIZ	Olalde	4498
BIZKAIA	LEMONIZ	Urizar (Frontón)	4487
BIZKAIA	LEMONIZ	Urizar (Frontón)	4489
BIZKAIA	LEMONIZ	Urondo	4483
BIZKAIA	LEMONIZ	Urondo	4485
BIZKAIA	LEMONIZ	Zubitxu (Cementerio / Hilerria)	4488
BIZKAIA	LEMONIZ	Zubitxu (Cementerio / Hilerria)	4499
BIZKAIA	LEZAMA	Elexalde (Lezama)	4949
BIZKAIA	LEZAMA	Elexalde (Lezama)	4950
BIZKAIA	LEZAMA	Iberre (C/Larrabetzu-Lezama)	4956
BIZKAIA	LEZAMA	Iberre (C/Lezama-Larrabetzu frente 18)	4953
BIZKAIA	LEZAMA	Kurutzea/La Cruz	4947
BIZKAIA	LEZAMA	Kurutzea/La Cruz	4952
BIZKAIA	LEZAMA	Txakoli Loroño (C/Larrabetzu-Lezama)	4955
BIZKAIA	LEZAMA	Txakoli Loroño (C/Lezama-Larrabetzu 39)	4954
BIZKAIA	LEZAMA	Uzabal (Instalaciones Athletic)	4948
BIZKAIA	LEZAMA	Uzabal (Instalaciones Athletic)	4951
BIZKAIA	LOIU	Aeropuerto/Aireportua Llegadas	5404
BIZKAIA	LOIU	Aeropuerto/Aireportua Salidas	5403
BIZKAIA	LOIU	Asua (C/ Bilbao - Plentzia 36-38)	5402
BIZKAIA	LOIU	Ayalde	5408
BIZKAIA	LOIU	Ayalde	5410
BIZKAIA	LOIU	Ayuntamiento / Udaletxea (Zabaloetxe 30)	5387
BIZKAIA	LOIU	Ayuntamiento / Udaletxea (Zabaloetxe 19)	5382
BIZKAIA	LOIU	Bº Iberre	5406
BIZKAIA	LOIU	Bº Iberre	5412
BIZKAIA	LOIU	Elotxelerrri 28 (Nafrisa)	5378
BIZKAIA	LOIU	Elotxelerrri frente nº 28 (Nafrisa)	5379
BIZKAIA	LOIU	Ferial / Azoka (Zabaloetxe S/N)	5389
BIZKAIA	LOIU	Ferial / Azoka (Zabaloetxe 68)	5384
BIZKAIA	LOIU	Gaskoetxe Jatetxea	5394
BIZKAIA	LOIU	Gaskoetxe Jatetxea	5398
BIZKAIA	LOIU	La Merced	5407
BIZKAIA	LOIU	La Merced	5411
BIZKAIA	LOIU	Landatxueta (Zabaloetxe 54)	5383
BIZKAIA	LOIU	Landatxueta (Zabaloetxe S/N)	5386
BIZKAIA	LOIU	Larrabarri (Olarra)	5377
BIZKAIA	LOIU	Larrabarri (Olarra)	5380
BIZKAIA	LOIU	Larrakoetxe	5385
BIZKAIA	LOIU	Larrakoetxe 1	5390
BIZKAIA	LOIU	Larrondo (Elotxelerrri 55)	5381

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	LOIU	Larrondo (Elotxelerrri 62)	5376
BIZKAIA	LOIU	Lauroeta 15 (Haritzmendi)	5400
BIZKAIA	LOIU	Lauroeta 14 (Munabe)	5393
BIZKAIA	LOIU	Lauroeta 20	5395
BIZKAIA	LOIU	Lauroeta 7 (Urdaneta)	5401
BIZKAIA	LOIU	Lauroeta frente 14 (Munabe)	5399
BIZKAIA	LOIU	Lauroeta frente 15 (Haritzmendi)	5392
BIZKAIA	LOIU	Lauroeta frente 20	5397
BIZKAIA	LOIU	Lauroeta frente al 7 (Urdaneta)	5391
BIZKAIA	LOIU	Mikel Deuana Enparantza	5396
BIZKAIA	LOIU	Rotonda del Aeropuerto	5409
BIZKAIA	LOIU	Uribene (C/Bilbao - Plentzia N°67)	5405
BIZKAIA	MALLABIA	Alto Areitio	4508
BIZKAIA	MALLABIA	Apoita	4528
BIZKAIA	MALLABIA	Apoita	4529
BIZKAIA	MALLABIA	Areitio (Alto)	4511
BIZKAIA	MALLABIA	Dokaitz/Donagarai	4526
BIZKAIA	MALLABIA	Dokaitz/Donagarai	4527
BIZKAIA	MALLABIA	Goitondo Bekoa (Hambre)	4514
BIZKAIA	MALLABIA	Goitondo Bekoa (Hambre)	4515
BIZKAIA	MALLABIA	Goitondo Goikoa	4530
BIZKAIA	MALLABIA	Goitondo Goikoa	4531
BIZKAIA	MALLABIA	Mallabarrena	4521
BIZKAIA	MALLABIA	Mallabarrena	4523
BIZKAIA	MALLABIA	Trabakua	4509
BIZKAIA	MALLABIA	Trabakua	4510
BIZKAIA	MALLABIA	Trabakua	4513
BIZKAIA	MALLABIA	Trabakua	4516
BIZKAIA	MALLABIA	Urtiaga (Ges)	4519
BIZKAIA	MALLABIA	Urtiaga (Ges)	4524
BIZKAIA	MALLABIA	Urtiaga (Larzep)	4520
BIZKAIA	MALLABIA	Urtiaga (Larzep)	4522
BIZKAIA	MALLABIA	Urtiaga (TVA)	4518
BIZKAIA	MALLABIA	Urtiaga (TVA)	4525
BIZKAIA	MALLABIA	Zengotita	4512
BIZKAIA	MALLABIA	Zengotita	4517
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	Azpiltza	4540
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	Azpiltza	4545
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	Egi	4542
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	Egi	4543
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	Iruzubieta	4536
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	Iruzubieta	4549
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	Iturritxu (Convento /Komentu)	5551
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	Markina Plaza	4546
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	Plazakola	4550
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	Plazakola	4553
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	Zubibarri	4554
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	Zubibarri	4555
BIZKAIA	MENDATA	Elexalde	4575
BIZKAIA	MENDATA	Ibartxu	4577
BIZKAIA	MENDATA	Ibartxu	4578
BIZKAIA	MENDATA	Marmiz	4574
BIZKAIA	MENDATA	Marmiz	4576
BIZKAIA	MENDATA	Olabe	4570
BIZKAIA	MENDATA	Olabe	4573

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	MENDATA	Ororoaga	4571
BIZKAIA	MENDATA	Ororoaga	4572
BIZKAIA	MENDEXA	Elexalde	4579
BIZKAIA	MENDEXA	Likona	4581
BIZKAIA	MENDEXA	Likona	4582
BIZKAIA	MENDEXA	Zelaia	4580
BIZKAIA	MENDEXA	Zelaia	4583
BIZKAIA	MEÑAKA	Bidebieta	4584
BIZKAIA	MEÑAKA	Bidebieta	4587
BIZKAIA	MEÑAKA	Bidebieta	4588
BIZKAIA	MEÑAKA	Bidebieta	4589
BIZKAIA	MEÑAKA	Emerando	4585
BIZKAIA	MEÑAKA	Emerando	4586
BIZKAIA	MEÑAKA	Emerando Gane/Alto Emerando	4590
BIZKAIA	MEÑAKA	Emerando Gane/Alto Emerando	4591
BIZKAIA	MEÑAKA	Meñakabarrena	4592
BIZKAIA	MEÑAKA	Meñakabarrena	4598
BIZKAIA	MEÑAKA	Meñakabarrena (Cruce)	4593
BIZKAIA	MEÑAKA	Meñakabarrena (Cruce)	4597
BIZKAIA	MEÑAKA	Mesterika (Meñaka)	4595
BIZKAIA	MEÑAKA	Ugarte	4594
BIZKAIA	MEÑAKA	Ugarte	4596
BIZKAIA	MORGA	Andra Mari	4625
BIZKAIA	MORGA	Aretxabalegane (Alto Morga/Gane)	4626
BIZKAIA	MORGA	Aretxabalegane (Alto Morga/Gane)	4627
BIZKAIA	MORGA	Duo	4623
BIZKAIA	MORGA	Duo	4624
BIZKAIA	MORGA	Errota	4632
BIZKAIA	MORGA	Errota	4633
BIZKAIA	MORGA	Gerekiz	4618
BIZKAIA	MORGA	Gerekiz	4619
BIZKAIA	MORGA	Izabele	4616
BIZKAIA	MORGA	Izabele	4621
BIZKAIA	MORGA	Okoriko	4617
BIZKAIA	MORGA	Okoriko	4620
BIZKAIA	MORGA	Ola	4615
BIZKAIA	MORGA	Ola	4622
BIZKAIA	MORGA	Sagasti (Meakaur)	4628
BIZKAIA	MORGA	Sagasti (Meakaur)	4629
BIZKAIA	MORGA	Zugarreta	4630
BIZKAIA	MORGA	Zugarreta	4631
BIZKAIA	MUNDAKA	Mundaka (Variante)	4660
BIZKAIA	MUNDAKA	Mundaka (Variante)	4661
BIZKAIA	MUNGIA	Aita Elorriaga 25 (Institutua)	4712
BIZKAIA	MUNGIA	Anibarri (Antigua Beyena)	4685
BIZKAIA	MUNGIA	Anibarri (Antigua Beyena)	4688
BIZKAIA	MUNGIA	Arritugane (La Bilbaina)	4726
BIZKAIA	MUNGIA	Arritugane (La Bilbaina)	4727
BIZKAIA	MUNGIA	Atela	4684
BIZKAIA	MUNGIA	Atela	4692
BIZKAIA	MUNGIA	Atxabaso	4714
BIZKAIA	MUNGIA	Atxabaso	4717
BIZKAIA	MUNGIA	Atxuri	4667
BIZKAIA	MUNGIA	Atxuri	4668
BIZKAIA	MUNGIA	Basozabal (Basabitxi)	4674

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	MUNGIA	Basozabal (Basabitxi)	4680
BIZKAIA	MUNGIA	Beasko Maurolas	4683
BIZKAIA	MUNGIA	Beasko-Maurolas	4671
BIZKAIA	MUNGIA	Beko Kale (Torrebillela)	4724
BIZKAIA	MUNGIA	Beko Kale (Torrebillela)	4725
BIZKAIA	MUNGIA	Belako	4686
BIZKAIA	MUNGIA	Belako	4691
BIZKAIA	MUNGIA	Blankone	4687
BIZKAIA	MUNGIA	Blankone	4690
BIZKAIA	MUNGIA	Bolatoki	4672
BIZKAIA	MUNGIA	Bolatoki	4682
BIZKAIA	MUNGIA	Calderería Belako	4710
BIZKAIA	MUNGIA	Calderería Belako	4711
BIZKAIA	MUNGIA	Centro Civico (La Bilbaina)	4697
BIZKAIA	MUNGIA	Centro Cívico (La Bilbaina)	4713
BIZKAIA	MUNGIA	Elgezabal (Surtidor)	4669
BIZKAIA	MUNGIA	Elgezabal (Surtidor)	4670
BIZKAIA	MUNGIA	Elordui	4676
BIZKAIA	MUNGIA	Elordui	4679
BIZKAIA	MUNGIA	Elorduigoitia 5 (Inem)	4723
BIZKAIA	MUNGIA	Ereñoizaga	4703
BIZKAIA	MUNGIA	Ereñoizaga	4706
BIZKAIA	MUNGIA	Goietako Plaza (Trobika 20)	4721
BIZKAIA	MUNGIA	Herri Bide,11	4722
BIZKAIA	MUNGIA	Iturribaltzaga	4715
BIZKAIA	MUNGIA	Iturribaltzaga	4716
BIZKAIA	MUNGIA	Landabarrena	4704
BIZKAIA	MUNGIA	Landabarrena	4705
BIZKAIA	MUNGIA	Larrauri	4677
BIZKAIA	MUNGIA	Larrauri	4678
BIZKAIA	MUNGIA	Lauaxeta	4707
BIZKAIA	MUNGIA	Lauaxeta	4708
BIZKAIA	MUNGIA	Laukariz (Escuelas)	4719
BIZKAIA	MUNGIA	Laukariz (Escuelas)	4720
BIZKAIA	MUNGIA	Llona (Cruce Meñaka)	4689
BIZKAIA	MUNGIA	Llona (Cruce Meñaka)	4709
BIZKAIA	MUNGIA	Palado	4728
BIZKAIA	MUNGIA	Sabino Arana, 7	4694
BIZKAIA	MUNGIA	Trobika 4 (Ayuntamiento)	4675
BIZKAIA	MUNGIA	Trobika auzunea	4663
BIZKAIA	MUNGIA	Trobika Auzunea	4666
BIZKAIA	MUNGIA	Urbide (La Bilbaina)	4698
BIZKAIA	MUNGIA	Urbide (La Bilbaina)	4718
BIZKAIA	MUNGIA	Zabalondo (Industrialdea)	4673
BIZKAIA	MUNGIA	Zabalondo (Industrialdea)	4681
BIZKAIA	MUNITIBAR-ARBATZEGI GERRIKAITZ	Agarre	3215
BIZKAIA	MUNITIBAR-ARBATZEGI GERRIKAITZ	Agarre	3218
BIZKAIA	MUNITIBAR-ARBATZEGI GERRIKAITZ	Astorkigane	3213
BIZKAIA	MUNITIBAR-ARBATZEGI GERRIKAITZ	Astorkigane	3220
BIZKAIA	MUNITIBAR-ARBATZEGI GERRIKAITZ	Berreño	3219
BIZKAIA	MUNITIBAR-ARBATZEGI GERRIKAITZ	Berreño (Xelteri)	3214
BIZKAIA	MUNITIBAR-ARBATZEGI GERRIKAITZ	Matxinena	3216
BIZKAIA	MUNITIBAR-ARBATZEGI GERRIKAITZ	Matxinena	3217
BIZKAIA	MUNITIBAR-ARBATZEGI GERRIKAITZ	Munitibar	3208
BIZKAIA	MUNITIBAR-ARBATZEGI GERRIKAITZ	Munitibar	3209

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	MUNITIBAR-ARBATZEGI GERRIKAITZ	Urebei	3210
BIZKAIA	MUNITIBAR-ARBATZEGI GERRIKAITZ	Urebei	3211
BIZKAIA	MUNITIBAR-ARBATZEGI GERRIKAITZ	Zuzaeta	3212
BIZKAIA	MUNITIBAR-ARBATZEGI GERRIKAITZ	Zuzaeta	3221
BIZKAIA	MURUETA	Goierria	5467
BIZKAIA	MURUETA	Goierria	5470
BIZKAIA	MURUETA	Larrabe	5468
BIZKAIA	MURUETA	Larrabe	5469
BIZKAIA	MUSKIZ	Antonio Trueba 9	4775
BIZKAIA	MUSKIZ	Antonio Trueba frente nº 9	4770
BIZKAIA	MUSKIZ	Autonomía 1	4786
BIZKAIA	MUSKIZ	Autonomía frente nº1	4760
BIZKAIA	MUSKIZ	Barrio San Juan 16	4785
BIZKAIA	MUSKIZ	Cobaron	4779
BIZKAIA	MUSKIZ	Crucero/Kurtzea 1	4745
BIZKAIA	MUSKIZ	Crucero/Kurtzea 4	4759
BIZKAIA	MUSKIZ	El Haya	4751
BIZKAIA	MUSKIZ	El Haya	4754
BIZKAIA	MUSKIZ	El Pobal	4788
BIZKAIA	MUSKIZ	Escuelas FP/LH Eskolak (Bº San Juan 10)	4761
BIZKAIA	MUSKIZ	Estación/Geltokia	4766
BIZKAIA	MUSKIZ	Iturrizar 4	4762
BIZKAIA	MUSKIZ	Iturrizar frente nº 4	4778
BIZKAIA	MUSKIZ	La Arena/Ondarra	4784
BIZKAIA	MUSKIZ	La Cadena	4749
BIZKAIA	MUSKIZ	La Cadena	4756
BIZKAIA	MUSKIZ	La Rigada	4750
BIZKAIA	MUSKIZ	La Rigada	4755
BIZKAIA	MUSKIZ	Las Acacias,21	4752
BIZKAIA	MUSKIZ	Las Acacias,6	4746
BIZKAIA	MUSKIZ	Las Duchas	4748
BIZKAIA	MUSKIZ	Las Duchas	4757
BIZKAIA	MUSKIZ	Las Llanas	4747
BIZKAIA	MUSKIZ	Las Llanas	4758
BIZKAIA	MUSKIZ	Nesilla	4772
BIZKAIA	MUSKIZ	Nesilla	4773
BIZKAIA	MUSKIZ	Oyancas (Iturrizar 20)	4763
BIZKAIA	MUSKIZ	Oyancas (Iturrizar 33)	4777
BIZKAIA	MUSKIZ	Pobal	4787
BIZKAIA	MUSKIZ	Pobeña	4765
BIZKAIA	MUSKIZ	Polideportivo/Kiroldegia	4769
BIZKAIA	MUSKIZ	Polideportivo/Kiroldegia	4782
BIZKAIA	MUSKIZ	San Julian	4780
BIZKAIA	MUSKIZ	San Julian	4781
BIZKAIA	MUSKIZ	San Julián	4764
BIZKAIA	MUSKIZ	San Julián	4776
BIZKAIA	MUSKIZ	Santelices	4771
BIZKAIA	MUSKIZ	Santelices	4774
BIZKAIA	MUXIKA	Arana (Seat)	5549
BIZKAIA	MUXIKA	Arana (Seat)	5553
BIZKAIA	MUXIKA	Ariatza	4635
BIZKAIA	MUXIKA	Ariatza	4638
BIZKAIA	MUXIKA	Astelarra	4656
BIZKAIA	MUXIKA	Astelarra	4657
BIZKAIA	MUXIKA	Bide-Kurtze	4643

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	MUXIKA	Bide-Kurtze	4650
BIZKAIA	MUXIKA	Elخالde	4644
BIZKAIA	MUXIKA	Elخالde	4649
BIZKAIA	MUXIKA	Estrata	4641
BIZKAIA	MUXIKA	Estrata	4652
BIZKAIA	MUXIKA	Etxe-Barriak	4645
BIZKAIA	MUXIKA	Etxe-Barriak	4648
BIZKAIA	MUXIKA	Igertu	4646
BIZKAIA	MUXIKA	Igertu	4647
BIZKAIA	MUXIKA	Iturri	4642
BIZKAIA	MUXIKA	Iturri	4651
BIZKAIA	MUXIKA	Kurtzero	4654
BIZKAIA	MUXIKA	Kurtzero	4655
BIZKAIA	MUXIKA	Kurtzero (Estación Muxika/Geltokia)	4637
BIZKAIA	MUXIKA	Kurtzero (Estación/Geltokia)	4636
BIZKAIA	MUXIKA	Oka	4640
BIZKAIA	MUXIKA	Oka	4653
BIZKAIA	MUXIKA	Zugastieta	4634
BIZKAIA	MUXIKA	Zugastieta	4639
BIZKAIA	NABARNIZ	Argiarro	5476
BIZKAIA	NABARNIZ	Elejalde	5471
BIZKAIA	NABARNIZ	Ikazurieta	5473
BIZKAIA	NABARNIZ	Intxaurreaga	5474
BIZKAIA	NABARNIZ	Loitxiaga	5475
BIZKAIA	NABARNIZ	Zabaleta	5472
BIZKAIA	ONDARROA	Astilleru	4802
BIZKAIA	ONDARROA	Astilleru	4803
BIZKAIA	ONDARROA	Erreterria	4800
BIZKAIA	ONDARROA	Erreterria	4804
BIZKAIA	ONDARROA	Iturribarri 3	4801
BIZKAIA	ONDARROA	Itxas Aurre (Portua)	4807
BIZKAIA	ONDARROA	Kaminazpi 22	4805
BIZKAIA	OROZKO	Albiorreta	4817
BIZKAIA	OROZKO	Albiorreta	4818
BIZKAIA	OROZKO	Aranguren	4826
BIZKAIA	OROZKO	Aranguren	4828
BIZKAIA	OROZKO	Atxondo	4813
BIZKAIA	OROZKO	Atxondo	4822
BIZKAIA	OROZKO	Bengoetxea (Artiach)	4814
BIZKAIA	OROZKO	Bengoetxea (Detalles)	4821
BIZKAIA	OROZKO	Beraza	4831
BIZKAIA	OROZKO	Beraza	4832
BIZKAIA	OROZKO	Gorbeia	4850
BIZKAIA	OROZKO	Gorbeia	4851
BIZKAIA	OROZKO	Ibarra	4827
BIZKAIA	OROZKO	Jauregia	4824
BIZKAIA	OROZKO	Jauregia	4830
BIZKAIA	OROZKO	Lekubarri	4846
BIZKAIA	OROZKO	Okeluri	4844
BIZKAIA	OROZKO	Okeluri	4845
BIZKAIA	OROZKO	Oketa	4816
BIZKAIA	OROZKO	Oketa	4819
BIZKAIA	OROZKO	Oketa Beti	4835
BIZKAIA	OROZKO	Oketa Beti	4837
BIZKAIA	OROZKO	Olabarri	4833

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	OROZKO	Olabarri	4838
BIZKAIA	OROZKO	Plaza (Zubiaur)	4823
BIZKAIA	OROZKO	Torrezar (Cantera Nafarrondo)	4840
BIZKAIA	OROZKO	Torrezar (Cantera Nafarrondo)	4841
BIZKAIA	OROZKO	Unibaso	4825
BIZKAIA	OROZKO	Unibaso	4829
BIZKAIA	OROZKO	Uriarte	4836
BIZKAIA	OROZKO	Urrexola	4839
BIZKAIA	OROZKO	Uxuluze	4847
BIZKAIA	OROZKO	Uxuluze	4848
BIZKAIA	OROZKO	Zapateria	4842
BIZKAIA	OROZKO	Zapateria	4843
BIZKAIA	OROZKO	Zubiaur	4815
BIZKAIA	OROZKO	Zubiaur	4834
BIZKAIA	ORTUELLA	Av. Estación 168/Geltokia	5017
BIZKAIA	ORTUELLA	Av. Estación s/n	5018
BIZKAIA	ORTUELLA	Avda. Estación (Ayuntamiento/Udaletxea)	5028
BIZKAIA	ORTUELLA	Avda. Estación 14 (Ayuntamiento/Udaletxea)	5016
BIZKAIA	ORTUELLA	Bañales	5021
BIZKAIA	ORTUELLA	Bañales	5022
BIZKAIA	ORTUELLA	Catalina Gibaja 23	5008
BIZKAIA	ORTUELLA	Catalina Gibaja 40 (Manfer)	5007
BIZKAIA	ORTUELLA	El Minero 2	5013
BIZKAIA	ORTUELLA	El Minero frente nº 16	5012
BIZKAIA	ORTUELLA	La Chava	5011
BIZKAIA	ORTUELLA	La Chava	5014
BIZKAIA	ORTUELLA	Nocedal	5023
BIZKAIA	ORTUELLA	Nocedal	5024
BIZKAIA	ORTUELLA	San Antón 32	5020
BIZKAIA	ORTUELLA	San Antón 40	5019
BIZKAIA	ORTUELLA	Urioste	5010
BIZKAIA	ORTUELLA	Urioste	5015
BIZKAIA	OTXANDIO	Korostondo	4798
BIZKAIA	OTXANDIO	Korostondo	4799
BIZKAIA	OTXANDIO	Kurutze Bidea	4790
BIZKAIA	OTXANDIO	Kurutze Bidea	4791
BIZKAIA	OTXANDIO	Mekoleta	4796
BIZKAIA	OTXANDIO	Mekoleta	4797
BIZKAIA	OTXANDIO	Otxandio (Ospital Kalea)	4792
BIZKAIA	OTXANDIO	Otxandio (Ospital Kalea)	4793
BIZKAIA	OTXANDIO	Zelaieta	4794
BIZKAIA	OTXANDIO	Zelaieta	4795
BIZKAIA	PLENTZIA	Areatza z/g (Sanatorio de Plentzia)	4861
BIZKAIA	PLENTZIA	Geltoki Kalea (Estacion / Geltokia)	4854
BIZKAIA	PLENTZIA	Geltoki Kalea (Estación / Geltokia)	4858
BIZKAIA	PLENTZIA	Mungia Bidea 14	4859
BIZKAIA	PLENTZIA	Puerto / Portua (Areatza kl)	4856
BIZKAIA	PLENTZIA	Rotonda de Plentzia	4857
BIZKAIA	PORTUGALETE	Abaro 10 (Java)	4868
BIZKAIA	PORTUGALETE	Abaro 11 (Java)	4869
BIZKAIA	PORTUGALETE	Abaro 22	4903
BIZKAIA	PORTUGALETE	Aspaldiko (Residencia)	4900
BIZKAIA	PORTUGALETE	Aspaldiko (Residencia)	4901
BIZKAIA	PORTUGALETE	Azeta (Sotera de la Mier 14)	4872
BIZKAIA	PORTUGALETE	Azeta (Sotera de la Mier)	4904

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	PORTUGALETE	Campanzar	4889
BIZKAIA	PORTUGALETE	Carlos VII 15	4876
BIZKAIA	PORTUGALETE	Carlos VII 18	4879
BIZKAIA	PORTUGALETE	Carlos VII 3	4877
BIZKAIA	PORTUGALETE	Carlos VII 4	4878
BIZKAIA	PORTUGALETE	Carlos VII S/N (Esquina C/San Pedro)	4894
BIZKAIA	PORTUGALETE	Clínica San Juan de Dios (Av. Abaro 34)	4906
BIZKAIA	PORTUGALETE	Doctor José Zaldúa	4897
BIZKAIA	PORTUGALETE	Doctor José Zaldúa 1	4898
BIZKAIA	PORTUGALETE	Doctor José Zaldúa 14	4873
BIZKAIA	PORTUGALETE	El Cristo (General Castaños 2)	4867
BIZKAIA	PORTUGALETE	General Castaños 113	4890
BIZKAIA	PORTUGALETE	General Castaños 19	4870
BIZKAIA	PORTUGALETE	General Castaños 50	4895
BIZKAIA	PORTUGALETE	General Castaños 60	4892
BIZKAIA	PORTUGALETE	General Castaños 71	4891
BIZKAIA	PORTUGALETE	General Castaños 83	4899
BIZKAIA	PORTUGALETE	Mirador/Begiratokia (Sotera de la Mier 6)	4871
BIZKAIA	PORTUGALETE	Mirador/Begiratokia (Sotera de la Mier fr. nº 6)	4866
BIZKAIA	PORTUGALETE	Parque Areilza (Mª Díaz de Haro 58)	4883
BIZKAIA	PORTUGALETE	Parque Areilza (Mª Díaz de Haro frente 58)	4886
BIZKAIA	PORTUGALETE	Peñota (Escuela Náutica)	4884
BIZKAIA	PORTUGALETE	Peñota (Escuela Náutica)	4885
BIZKAIA	PORTUGALETE	Puente Colgante (Mª Diaz de Haro 16)	4902
BIZKAIA	PORTUGALETE	Puente Colgante/Bizkaia Zubia (Mª Díaz de H	4887
BIZKAIA	PORTUGALETE	Puente Colgante/Bizkaia Zubia (Mª Díaz de H	4882
BIZKAIA	PORTUGALETE	Ramón y Cajal 11 (Frente Gasolinera)	4875
BIZKAIA	PORTUGALETE	Ramón y Cajal frente nº 11	4880
BIZKAIA	PORTUGALETE	Repelega (Pz. Gorbea Mendi 1)	4874
BIZKAIA	PORTUGALETE	Repelega (Ramón y Cajal s/n)	4881
BIZKAIA	PORTUGALETE	Repelega/Errepelega (Ambulatorio/Anbulategi	4893
BIZKAIA	PORTUGALETE	Simón Bolívar 12	4888
BIZKAIA	SANTURTZI	Ambulatorio/Anbulategia (J.M. Barandiarán 1	4963
BIZKAIA	SANTURTZI	Ambulatorio/Anbulategia (J.M. de Barandiará	4966
BIZKAIA	SANTURTZI	Antonio Alzaga 19	4971
BIZKAIA	SANTURTZI	Ayuntamiento/Udaletxea (J.M. de Barandiará	4967
BIZKAIA	SANTURTZI	Balparda 134 (Ranchito)	4973
BIZKAIA	SANTURTZI	Balparda 97 (Ranchito)	4972
BIZKAIA	SANTURTZI	Barrio San Juan (Centro)	4991
BIZKAIA	SANTURTZI	Barrio San Juan (Centro)	4998
BIZKAIA	SANTURTZI	Barrio San Juan (Cruce)	4992
BIZKAIA	SANTURTZI	Barrio San Juan (Cruce)	4997
BIZKAIA	SANTURTZI	Barrio San Juan 57	4982
BIZKAIA	SANTURTZI	C/Santurtzi-Zierbana (Butano)	4974
BIZKAIA	SANTURTZI	C/Santurtzi-Zierbana (Restaurante Las Rocas	4981
BIZKAIA	SANTURTZI	C/Santurtzi-Zierbana (Restaurante Las Vegas	4989
BIZKAIA	SANTURTZI	C/Zierbana-Santurtzi (Butano)	4986
BIZKAIA	SANTURTZI	C/Zierbana-Santurtzi (Restaurante Las Rocas	4983
BIZKAIA	SANTURTZI	C/Zierbana-Santurtzi (Restaurante Las Vegas	4990
BIZKAIA	SANTURTZI	Cabieces (Av. Antonio Alzaga 51)	4965
BIZKAIA	SANTURTZI	Cabieces (Av. Antonio Alzaga 70)	4964
BIZKAIA	SANTURTZI	Capitán Mendizabal 48	4975
BIZKAIA	SANTURTZI	Cartero Germán 2	4962
BIZKAIA	SANTURTZI	Clínica San Juan (Zomillo s/n)	5001
BIZKAIA	SANTURTZI	Clínica San Juan de Dios (Murrieta 70)	4960

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	SANTURTZI	Iparragirre 35	4978
BIZKAIA	SANTURTZI	Iparragirre 75	4977
BIZKAIA	SANTURTZI	Iparragirre frente nº 75	4976
BIZKAIA	SANTURTZI	Landeta (Acceso Bº San Juan)	4980
BIZKAIA	SANTURTZI	Landeta (Acceso Bº San Juan)	4985
BIZKAIA	SANTURTZI	Mamariga 139	4994
BIZKAIA	SANTURTZI	Mamariga 61	4984
BIZKAIA	SANTURTZI	Mamariga frente nº 61	4988
BIZKAIA	SANTURTZI	Murrieta 13 (Batzoki)	4957
BIZKAIA	SANTURTZI	Murrieta 42 (Frente Batzoki)	4959
BIZKAIA	SANTURTZI	Parque/Parkea	4958
BIZKAIA	SANTURTZI	Parque/Parkea	4979
BIZKAIA	SANTURTZI	Parque/Parkea	5000
BIZKAIA	SANTURTZI	Parque/Parkea	5002
BIZKAIA	SANTURTZI	Parque/Parkea (Capitán Mendizabal 2)	4961
BIZKAIA	SANTURTZI	Piscinas/Igerilekua (Paseo Reina Victoria s/n)	4969
BIZKAIA	SANTURTZI	Piscinas/Igerilekua (Paseo Reina Victoria)	4968
BIZKAIA	SANTURTZI	Ramón y Cajal 34	4987
BIZKAIA	SANTURTZI	Regales 21	4993
BIZKAIA	SANTURTZI	Regales 36	4996
BIZKAIA	SANTURTZI	Regales 4	4995
BIZKAIA	SESTAO	Aizpuru	5064
BIZKAIA	SESTAO	Baños (Chavarri 35)	5038
BIZKAIA	SESTAO	Baños (Chavarri frente 35)	5032
BIZKAIA	SESTAO	Carrefour	5061
BIZKAIA	SESTAO	Carrefour (Sestao-Kareaga s/n)	5060
BIZKAIA	SESTAO	Cementerio/Hilerria (Bolera)	5046
BIZKAIA	SESTAO	Cementerio/Hilerria (Bolera)	5047
BIZKAIA	SESTAO	Chavarri (Gasolinera)	5056
BIZKAIA	SESTAO	Chavarri 111 (Arboleda)	5036
BIZKAIA	SESTAO	Chavarri 125 (Gasolinera)	5035
BIZKAIA	SESTAO	Chavarri 34 (Arboleda)	5034
BIZKAIA	SESTAO	Gran Vía 55 (Asilo/Zaharretxea)	5042
BIZKAIA	SESTAO	Gran Vía 64 (Asilo/Zaharretxea)	5052
BIZKAIA	SESTAO	Gran Vía 9 (Ayuntamiento/Udaletxea)	5044
BIZKAIA	SESTAO	Gran Vía s/n (Cruce Rivas)	5053
BIZKAIA	SESTAO	Iberia (Chavarri 6)	5033
BIZKAIA	SESTAO	Iberia (Chavarri 89)	5037
BIZKAIA	SESTAO	Kueto (Gran Vía 29)	5043
BIZKAIA	SESTAO	Kueto (Vicente Blasco Ibáñez 32)	5051
BIZKAIA	SESTAO	Las Llanas 23	5048
BIZKAIA	SESTAO	Las Llanas 8	5045
BIZKAIA	SESTAO	Metro Urbinaga	5054
BIZKAIA	SESTAO	Metro Urbinaga	5055
BIZKAIA	SESTAO	Plaza del Kasko (Avda. Las Llanas, 5)	5049
BIZKAIA	SESTAO	Rivas (Frente al 66)	5039
BIZKAIA	SESTAO	Rivas 42 (Cruce Gran Vía)	5057
BIZKAIA	SESTAO	Urbinaga (La Naval)	5030
BIZKAIA	SESTAO	Urbinaga (La Naval)	5040
BIZKAIA	SESTAO	Vega Nueva (Depuradora de Galindo)	5062
BIZKAIA	SESTAO	Vega Nueva (Depuradora de Galindo)	5063
BIZKAIA	SESTAO	Vía Galindo 12 (INEM)	5058
BIZKAIA	SESTAO	Vía Galindo 13 (Frente INEM)	5059
BIZKAIA	SESTAO	Vicente Blasco Ibáñez 4 (Pz. San Pedro)	5050
BIZKAIA	SONDIKA	Basozabal-Ola (Txori Erri Et. 17)	5420

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	SONDIKA	Basozabal-Ola (Txori Erri Et. 42)	5418
BIZKAIA	SONDIKA	Berreteaga (Txori Erri Et. 37)	5419
BIZKAIA	SONDIKA	Berreteaga (Txorri Erri Et. 50)	5425
BIZKAIA	SONDIKA	Izartza 20 (Iglesia San Juan)	5422
BIZKAIA	SONDIKA	Izartza frente nº 20 (Iglesia San Juan)	5423
BIZKAIA	SONDIKA	La Ola	5426
BIZKAIA	SONDIKA	Plaza de Asua (Sangroniz)	5416
BIZKAIA	SONDIKA	Plaza de Asua (Sangroniz)	5424
BIZKAIA	SONDIKA	Txori Erri Etorbidea 16 (Sondika)	5417
BIZKAIA	SONDIKA	Txori Erri Etorbidea 3 (Sondika)	5421
BIZKAIA	SOPELANA	Cruce Atxabiribil	5076
BIZKAIA	SOPELANA	Cruce Atxabiribil	5077
BIZKAIA	SOPELANA	Plaza	5078
BIZKAIA	SOPELANA	Plaza	5079
BIZKAIA	SOPELANA	San Ander / Ander Deuna (Ermita)	5074
BIZKAIA	SOPELANA	San Ander / Ander Deuna	5075
BIZKAIA	SOPELANA	Urgitxieta	5081
BIZKAIA	SOPELANA	Urgitxieta	5082
BIZKAIA	SOPELANA	Ziripiñe (Akilino Arriola 32)	5072
BIZKAIA	SOPELANA	Ziripiñe (Akilino Arriola frente Nº 32)	5071
BIZKAIA	SOPUERTA	Abellaneda (Iglesia)	5088
BIZKAIA	SOPUERTA	Abellaneda (La Iglesia)	5093
BIZKAIA	SOPUERTA	Castaño Nuevo 19	5084
BIZKAIA	SOPUERTA	Cotarros	5085
BIZKAIA	SOPUERTA	Cotarros	5097
BIZKAIA	SOPUERTA	El Carral	5087
BIZKAIA	SOPUERTA	El Carral	5094
BIZKAIA	SOPUERTA	El Carral (Lechería)	5102
BIZKAIA	SOPUERTA	El Carral (Lechería)	5103
BIZKAIA	SOPUERTA	El Mazo	5107
BIZKAIA	SOPUERTA	El Mazo 27	5104
BIZKAIA	SOPUERTA	La Baluga	5083
BIZKAIA	SOPUERTA	La Baluga	5098
BIZKAIA	SOPUERTA	La Herbosa	5106
BIZKAIA	SOPUERTA	La Herbosa 30	5105
BIZKAIA	SOPUERTA	La Jara	5092
BIZKAIA	SOPUERTA	La Jara	5099
BIZKAIA	SOPUERTA	Laiseka (Cruce Torre Loizaga)	5100
BIZKAIA	SOPUERTA	Malabrigo	5109
BIZKAIA	SOPUERTA	Malabrigo	5110
BIZKAIA	SOPUERTA	Mercadillo 26	5090
BIZKAIA	SOPUERTA	Mercadillo 33 (Ayuntamiento/Udaletxea)	5096
BIZKAIA	SOPUERTA	Mercadillo 52 (Ayuntamiento/Udaletxea)	5086
BIZKAIA	SOPUERTA	Mercadillo 9	5095
BIZKAIA	SOPUERTA	Ribas (La Tajada)	5101
BIZKAIA	SUKARRIETA	Bide Zabala (Sukarrieta/Pedernales)	4852
BIZKAIA	SUKARRIETA	Bide Zabala (Sukarrieta/Pedernales)	4853
BIZKAIA	SUKARRIETA	Kanala (Elexalde)	5543
BIZKAIA	SUKARRIETA	Kanala (Elexalde)	5559
BIZKAIA	SUKARRIETA	Kanala (Jantokia)	5560
BIZKAIA	SUKARRIETA	Kanala (Jantokia)	5561
BIZKAIA	TRUCIOS	El Puente	5111
BIZKAIA	UBIDE	Ubidea	5117
BIZKAIA	UGAO-MIRABALLES	Elosu	4613
BIZKAIA	UGAO-MIRABALLES	Elosu	4614

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	UGAO-MIRABALLES	Polígono Usila 4	4609
BIZKAIA	UGAO-MIRABALLES	San Bartolomé (Chakala)	4602
BIZKAIA	UGAO-MIRABALLES	San Bartolomé (Chakala)	4603
BIZKAIA	UGAO-MIRABALLES	Santilaurenti	4608
BIZKAIA	UGAO-MIRABALLES	Santilaurenti 24	4612
BIZKAIA	UGAO-MIRABALLES	Torre Ugao 21	4605
BIZKAIA	UGAO-MIRABALLES	Torre Ugao 3 (Comercial Unión)	4606
BIZKAIA	UGAO-MIRABALLES	Torre Ugao 34	4601
BIZKAIA	UGAO-MIRABALLES	Torre Ugao 8 (Arkupe)	4600
BIZKAIA	UGAO-MIRABALLES	Udiarraga 1 (Puente Usila)	4599
BIZKAIA	UGAO-MIRABALLES	Udiarraga frente nº 1 (Puente Usila)	4607
BIZKAIA	URDUÑA-ORDUÑA	Plaza de Toros/Zezenplaza	4812
BIZKAIA	URDUÑA-ORDUÑA	Prado (Piscinas/Igerilekua)	4810
BIZKAIA	URDUÑA-ORDUÑA	Prado (Piscinas/Igerilekua)	4811
BIZKAIA	URDUÑA-ORDUÑA	Residencia/Egoitza (Centro Urbano)	4808
BIZKAIA	URDUÑA-ORDUÑA	Residencia/Egoitza (Centro Urbano)	4809
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	Alto Alday	4934
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	Alto Alday	4937
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	Av. 1º de Mayo 32	4914
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	Av. 1º de Mayo 4 (Ayuntamiento/Udaletxea)	4913
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	Av. 1º Mayo 53	4911
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	Av. 1º Mayo 7 (Ayuntamiento/Udaletxea)	4912
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	Babcock	4920
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	Babcock	4921
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	Babcock (C/ Sestao-Ugarte)	4922
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	Babcock (Crta. Ugarte-Sestao)	4919
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	Bº Trápaga (C/ San Vicente)	4924
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	Bº Trápaga (C/ San Vicente)	4929
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	C/ San Vicente	4927
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	El Juncal (Frente Ford Servalle)	4942
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	El Juncal (Junto Ford Servalle)	4941
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	Funicular 10 (Ayuntamiento/Udaletxea)	4939
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	Funicular 18	4930
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	Funicular 23	4931
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	Funicular frente nº 18	4932
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	Funicular s/n (Ayuntamiento/Udaletxea)	4940
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	Galindo (Salcedillo s/n)	4933
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	Galindo (Salcedillo s/n)	4938
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	General (C/ San Vicente)	4925
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	General (C/ San Vicente)	4928
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	Pº Ibarzaharra (Fondo Promoción Empleo)	4935
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	Pº Ibarzaharra (Fondo Promoción Empleo)	4936
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	Salcedillo 9	4944
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	Salcedillo frente nº 9	4943
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	Ugarte (El Juncal 2)	4918
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	Ugarte (El Juncal 5)	4923
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	Ugarte 16	4916
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	Ugarte 7	4917
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	Zaballa (Av. Gipuzkoa 31)	4910
BIZKAIA	VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN	Zaballa (Av. Gipuzkoa 32)	4915
BIZKAIA	ZALDIBAR	Av. Bilbao 17 (Zaldibar)	5184
BIZKAIA	ZALDIBAR	Av. Bilbao 28 (Zaldibar)	5187
BIZKAIA	ZALDIBAR	Goierri	5188
BIZKAIA	ZALDIBAR	Goierri	5189
BIZKAIA	ZALDIBAR	San Andres 1	5186

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	ZALDIBAR	San Andres 4	5185
BIZKAIA	ZALDIBAR	Universidad / Unibertsitatea (Universidad Lab	5190
BIZKAIA	ZALLA	Abellaneda	5229
BIZKAIA	ZALLA	Abellaneda	5230
BIZKAIA	ZALLA	Arangoiti (Zalla)	5223
BIZKAIA	ZALLA	Arangoiti (Zalla)	5224
BIZKAIA	ZALLA	Aranguren	5205
BIZKAIA	ZALLA	Aranguren	5206
BIZKAIA	ZALLA	Barrio La Flor (Muebles El Paraíso)	5211
BIZKAIA	ZALLA	Barrio La Flor (Muebles El Paraíso)	5222
BIZKAIA	ZALLA	El Puente (Geralekua)	5197
BIZKAIA	ZALLA	El Puente (Geralekua)	5200
BIZKAIA	ZALLA	Ibarra (La Madalena)	5215
BIZKAIA	ZALLA	Ibarra (La Madalena)	5218
BIZKAIA	ZALLA	La Herrera- Ijalde (Plomos)	5216
BIZKAIA	ZALLA	La Herrera- Ijalde (Plomos)	5217
BIZKAIA	ZALLA	La Llana	5212
BIZKAIA	ZALLA	La Llana	5221
BIZKAIA	ZALLA	Las Pedrajas	5207
BIZKAIA	ZALLA	Las Pedrajas	5208
BIZKAIA	ZALLA	Ligueti	5225
BIZKAIA	ZALLA	Ligueti	5226
BIZKAIA	ZALLA	Lusa	5201
BIZKAIA	ZALLA	Lusa	5204
BIZKAIA	ZALLA	Mimetiz (Iris Club)	5213
BIZKAIA	ZALLA	Mimetiz (Iris Club)	5220
BIZKAIA	ZALLA	Otxaran	5202
BIZKAIA	ZALLA	Otxaran	5203
BIZKAIA	ZALLA	Otxaran Arriba	5210
BIZKAIA	ZALLA	Otxarran Arriba	5209
BIZKAIA	ZALLA	Retola	5198
BIZKAIA	ZALLA	Retola	5199
BIZKAIA	ZALLA	Retola	5227
BIZKAIA	ZALLA	Retola	5228
BIZKAIA	ZALLA	San Pedro Zarikete (Ermita)	5214
BIZKAIA	ZALLA	San Pedro Zarikete (Ermita)	5219
BIZKAIA	ZAMUDIO	Arteaga	5429
BIZKAIA	ZAMUDIO	Arteaga	5432
BIZKAIA	ZAMUDIO	Bidekurtze (frente al N°7)	5443
BIZKAIA	ZAMUDIO	Bidekurtze (junto al N°7)	5444
BIZKAIA	ZAMUDIO	Bilbobarri	5437
BIZKAIA	ZAMUDIO	Bilbobarri	5438
BIZKAIA	ZAMUDIO	Domartiena (Salamandra)	5428
BIZKAIA	ZAMUDIO	Domartiena (Salamandra)	5433
BIZKAIA	ZAMUDIO	Egirleta (Caseríos/Baserriak)	5441
BIZKAIA	ZAMUDIO	Egirleta (Caseríos/Baserriak)	5442
BIZKAIA	ZAMUDIO	Galbarriatu	5436
BIZKAIA	ZAMUDIO	Galbarriatu	5439
BIZKAIA	ZAMUDIO	Hospital Psiquiátrico / Ospitale Psikiatrikoa	5451
BIZKAIA	ZAMUDIO	Hospital Psiquiátrico /Ospitale Psikiatrikoa /	5452
BIZKAIA	ZAMUDIO	Larragoiti	5430
BIZKAIA	ZAMUDIO	Larragoiti	5431
BIZKAIA	ZAMUDIO	Lekunbiz (Ralpe)	5427
BIZKAIA	ZAMUDIO	Lekunbiz (Ralpe)	5434
BIZKAIA	ZAMUDIO	Parque Tecnológico /Tecnologia Parkea (ITP)	5448

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	ZAMUDIO	Parque Tecnológico/Teknologia Parkea (Edif.	5453
BIZKAIA	ZAMUDIO	Parque Tecnológico/Teknologia Parkea (Eus	5446
BIZKAIA	ZAMUDIO	Parque Tecnológico/Teknologia Parkea (f.Eu	5558
BIZKAIA	ZAMUDIO	Parque Tecnológico/Teknologia Parkea (ITP)	5447
BIZKAIA	ZAMUDIO	Parque Tecnológico/Teknologia Parkea (ITP)	5557
BIZKAIA	ZAMUDIO	Parque Tecnológico/Teknologia Parkea (Parc	5445
BIZKAIA	ZAMUDIO	Sandoikalde	5435
BIZKAIA	ZAMUDIO	Teknologi-parkea/Parque Tecnológico (B° Art	5455
BIZKAIA	ZAMUDIO	Teknologi-parkea/Parque Tecnológico (B° Art	5456
BIZKAIA	ZAMUDIO	Torrelarragoiti	5454
BIZKAIA	ZAMUDIO	Torrelarragoiti	5545
BIZKAIA	ZAMUDIO	Vizcaya Ikastetxea	5440
BIZKAIA	ZARATAMO	Arkotxa	5235
BIZKAIA	ZARATAMO	Arkotxa	5236
BIZKAIA	ZARATAMO	Elexalde (Plaza)	5241
BIZKAIA	ZARATAMO	Mendieta (Rotonda)	5239
BIZKAIA	ZARATAMO	Mendieta (Rotonda)	5240
BIZKAIA	ZEANURI	Alto Barazar	3751
BIZKAIA	ZEANURI	Altzusta	3753
BIZKAIA	ZEANURI	Olabarri	3757
BIZKAIA	ZEANURI	Olabarri	3758
BIZKAIA	ZEANURI	Plaza Auzoa	3745
BIZKAIA	ZEANURI	Plaza Auzoa	3754
BIZKAIA	ZEANURI	Uganagane	3759
BIZKAIA	ZEANURI	Uganagane	3760
BIZKAIA	ZEANURI	Zubizabal	3749
BIZKAIA	ZEANURI	Zubizabal	3750
BIZKAIA	ZEANURI	Zulaibar	3755
BIZKAIA	ZEANURI	Zulaibar	3756
BIZKAIA	ZEBERIO	Albitzu	3775
BIZKAIA	ZEBERIO	Albitzu	3778
BIZKAIA	ZEBERIO	Arbildu	3763
BIZKAIA	ZEBERIO	Arbildu	3790
BIZKAIA	ZEBERIO	Areiltza	3769
BIZKAIA	ZEBERIO	Areiltza	3784
BIZKAIA	ZEBERIO	Aresandiaga	3793
BIZKAIA	ZEBERIO	Aresandiaga	3794
BIZKAIA	ZEBERIO	Arkulanda	3766
BIZKAIA	ZEBERIO	Arkulanda 15	3787
BIZKAIA	ZEBERIO	Ayuntamiento/Udaletxea	3771
BIZKAIA	ZEBERIO	Ayuntamiento/Udaletxea	3782
BIZKAIA	ZEBERIO	Elorrebieta	3762
BIZKAIA	ZEBERIO	Elorrebieta	3791
BIZKAIA	ZEBERIO	Ermitabarri	3773
BIZKAIA	ZEBERIO	Ermitabarri	3780
BIZKAIA	ZEBERIO	Isasi	3774
BIZKAIA	ZEBERIO	Isasi	3779
BIZKAIA	ZEBERIO	Olatxu	3767
BIZKAIA	ZEBERIO	Olatxu	3786
BIZKAIA	ZEBERIO	Olatzar	3768
BIZKAIA	ZEBERIO	Olatzar	3785
BIZKAIA	ZEBERIO	Santa Kurtze	3764
BIZKAIA	ZEBERIO	Santa Kurtze	3789
BIZKAIA	ZEBERIO	Telleritxu	3765
BIZKAIA	ZEBERIO	Telleritxu	3788

Territorio	Municipio	Nombre	Número
BIZKAIA	ZEBERIO	Undarra	3776
BIZKAIA	ZEBERIO	Undarra	3777
BIZKAIA	ZEBERIO	Urondo	3795
BIZKAIA	ZEBERIO	Urondo	3796
BIZKAIA	ZEBERIO	Zautuola	3770
BIZKAIA	ZEBERIO	Zautuola	3783
BIZKAIA	ZEBERIO	Zubibarria	3781
BIZKAIA	ZEBERIO	Zubibarria 2	3772
BIZKAIA	ZIERBENA	C/Santurtzi-Zierbana (Negro Humo)	5511
BIZKAIA	ZIERBENA	C/Zierbana-Santurtzi (Negro Humo)	5525
BIZKAIA	ZIERBENA	La Arena/Ondarra	5518
BIZKAIA	ZIERBENA	La Arena/Ondarra	5519
BIZKAIA	ZIERBENA	La Cuesta 1/Aldapa 1	5515
BIZKAIA	ZIERBENA	La Cuesta/Aldapa (Cruce Cardeo)	5526
BIZKAIA	ZIERBENA	La Cuesta/Aldapa (Cruce Cardeo)	5529
BIZKAIA	ZIERBENA	La Cuesta/Aldapa (Cruce Cardeo)	5530
BIZKAIA	ZIERBENA	La Cuesta/Aldapa 59	5516
BIZKAIA	ZIERBENA	La Cuesta/Aldapa 82	5521
BIZKAIA	ZIERBENA	Puerto/Portua	5513
BIZKAIA	ZIERBENA	Puerto/Portua	5523
BIZKAIA	ZIERBENA	San Mamés	5517
BIZKAIA	ZIERBENA	San Mamés	5520
BIZKAIA	ZIERBENA	San Roque	5527
BIZKAIA	ZIERBENA	San Roque	5528
BIZKAIA	ZIERBENA	Valle	5514
BIZKAIA	ZIERBENA	Valle	5522
BIZKAIA	ZIERBENA	Virgen del Puerto 17 (Restaurante Lazkano)	5512
BIZKAIA	ZIERBENA	Virgen del Puerto 18 (Restaurante Lazkano)	5524
CANTABRIA	VALLE DE VILLAVERDE	Matanza	3090
CANTABRIA	VALLE DE VILLAVERDE	Matanza	3093
CANTABRIA	VALLE DE VILLAVERDE	Palacio	3091
CANTABRIA	VALLE DE VILLAVERDE	Palacio	3092
CANTABRIA	VALLE DE VILLAVERDE	Villanueva	3096
CANTABRIA	VALLE DE VILLAVERDE	Villanueva	3097
CANTABRIA	VALLE DE VILLAVERDE	Villaverde	3094
CANTABRIA	VALLE DE VILLAVERDE	Villaverde	3095
CANTABRIA	VALLE DE VILLAVERDE	Villaverde	3098
CANTABRIA	VALLE DE VILLAVERDE	Villaverde	3099
GIPUZKOA	EIBAR	Escuela Armeria/Armeria Eskola (Armeria)	3036
GIPUZKOA	EIBAR	Pol. Otaola (Otaola)	3035
GIPUZKOA	EIBAR	Torrekua (Amaña)	3038
GIPUZKOA	EIBAR	Universidad / Unibertsitatea (Universidad Lab	3039
GIPUZKOA	EIBAR	Untzaga (Hotel Arrate- Egogain Kalea)	3037